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Mirustests wan Flrmancide

rekenfng van uw Rel atfe Buitenland naar: brussel op 11 jull 2011

Naam: vijlbrief, j.a. Reisnummer: 875

kamer. [ ]

Dit godeeits niat dnor de declarant in fe villon

Maxtmum bedrag loglaskosten Bec!mg overige kosten: 1 1 1
!

Bedragen vermeld in EUR 1
Uran* 34 56,81
Logles 1 {ncl.ontbfl] X 190,C0
4 sangeboden
i Ontbht 1 - 1 0,00
( A Lunch 2 - 0 . 44,40
- Diner 2 - 4] 71,04
,"‘—" Totaal vargoeding verbliiskosten 362,05
Koers 1
f Vergoeding verblijfskosten € 362,05
Exira kosten € 0,00
Bovenmatige kosten € 118,50
Totaal € 481,55
Verstrekt voorschot -€ 0,00
Ingeleverde valuta koers + € 0,00
Aan u te betalen € 481,55
-\1 Mocht u bezwear hebben togen hot te Het door u terug te betalen badrag dlent binnen
ontyangen oq lenu to batalon bedrag, dan 10 dagen le nordanuvergam‘umn cp
word! u verzoGht onirsdde, fe-Fe St o
nemen met van Fl
= 070/ 34; ;

= [ {@minfip.nl

C

f Fd ‘ .
Anl—
BETAALSTUKNUMMER Soort
- ] F) A
A [4-4] a
__;' (@A
etaalstkg Eindoo\nﬁe
Vot
Bedrag € VerHicatie AFI
481,55
Regelbedrag Werkbudgetragel
algt /9231

Relsdedciaratia buitenland 3
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“

Naam aanvrager \
Aanvrager Emailadres minfin.nl
Telefoonnummer 070-342

Werkzaam bij GT/ALGT
Contactpersoon bij Hans Vijlbrief

Financién
E-mailadres @minfin.n
Telefoonnummer 70-34

Gegevens reiziger

Naam Johannes Alexander Vijlbrief
Adres ONTVANG_EN
Rekeningnummer 2 8 J’UU 201
Werkzaam bij Ministerie van Financién Centrale Administratie
Kamar
E-mailadres minfin.nl
Telefoonnummer 070-34
Relsschema
Vertrekdatum 11-7-2011
Vertrektijd 11.30
Van (plaats) Den Haag
Vervoermidde! Overig
Naar {plaats) Brussel ,
Aankomstdatum 11-7-2011
Aankomsttijd 14.45
Vertrekdatum - 12%7-20M
Vertrektijd ~ 18.30
Van (plaats) . “Brussel
Vervoermiddel Viiegtuig
Naar {plaats) Nice
Aankomstdatum % 12-7-2011
Aankomsttijd %21.1 5
'
Tickets
Ongebruikie tickets nee

Logieskosten

Totaalbedrag
logieskosten €190,00
Inclusief ontbijt ja

Logieskosten hoger dan

de toegestane norm nee

Overige en bovenmatige kosten

hitp://webapps.prod. minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=326dc3aa-1ab1-e011... 18-7-2011
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o

Qverige kosten Delegatie borrel met de miniser € 119,50

Aanvullende gegevens
Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 9231

Ondertekenling relziger
De ondergetekende verklaart dat;

» ter zake van de dienstrels nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere
zijde werd ontvangen of zal worden ortvangen;

+ de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds eerder is toegezonden:

= hij/zij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft genofen, behoudens hetgeen op
deze declaratie is vermald; ]

» deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisbeschikking

 buitentand en eventueel andere richtliinen.

Datum

Naam

Handtekening

Ondertekening leidinggevende

De ondergetekende, op wiens last of de dienstreis is gemaakt, verkiaart dat:

* het maken van de vermelde dienstreis is goedgekeurd:

* de aanwezigheid van de declarant op de plaatsen en omstreeks de opgegeven tijden noodzakelijk
was overeenkomstig het gestelde in de reisopdracht voor deze rais;

» de dienstreis et inachineming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

uitgevoerd;
* indien van toepassing hogere logieskosten worden vargoed.

Datum N

-"} f T
Naam \ i {
Handtekening /7h

Dit formulier lever Fe In % Bureau Reizen/Postbus ZW:I'ZSUU‘EEDW

Voar viagen mal: minfin.nl of bel 070-342[ |

Voor medewerkers van de Balaﬁllngdlenst dit formulier tever e In by} jouw contectpersoon, die voor doorzending zomt.

De aanspraak op vergoeding vervalt indien dk formuller niet binnan dris maanden na bedindiging van de dienstrels wordt Ingediend, Aan
de reiziger zal een kople van deze declaratle worden toegezonden. Neem bl bezwaar tegen het te ontvangen of terug te betalen bedrag
contact op met Bureau Reizen.

http://webapps.prod.nﬁnﬂn.n]/formu]iercn/PW]\/I/defaultaspx?id=326d03 aa-labl-e011.,, 18-7-2011
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SOFITEL BRUSSELS EURQPE - PLACE JOURDAN 1 =~ 1040 BRUSSELS BELGIUM

"i'?j; 'rsr_ + 32 2 235 51 uo - FAx 37322 235 5101 - EMAlL H5282@SOFITEL.COM = WWW.SOFITEL.COM

'S OFITEL
LUXURY HOTELS
BRUSSELS EUROPE
Room 1607 Mr. HANS VIJLBRIEF
" - Airival : 11/07/11
" Departure - 1120711 BELGIUM
Page . a1 ;.;i’
. A
Cashier 1 VRUIZ
Sofitel Brussels Europe, 12/07/11
INVOICE 128180
Date  Description Qty U.P. Net Net VAT U.P. Gross Gross EUR
1107 Accomimodation 1 1556.66 155.66 2 165.00 165.60
11/07 Buffet Breakfast 1 23.58 23.58 2 25.00 25.00
11/07 Bar Night 1 98.76 98.76 3 118.50 119.50
CHECK #5371 3

12/07 IMastercard -309.50
S 1

Total Debit 309.50

Total Credit -309.50

Balance 0.00

7
VAT Detail .__ VAT EUR Net EUR Gross EUR
OVATExempt - ° 000 9.00 0.00
1-VAT-0.00% 000 - 0.00 0.00
2- VAT 6.00% . e o AQTB 179.25 190.00
VAT 2100% " - - 2074 98.76 119.50
4-VAT 12, 00% LY 0.00 0.00 0.00
5-NVTINA b 000 0.00 0.00
Total % 31.49 — 278.01 309.50
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CLIENT TICKET

'SOFITEL EUROPE

BRUYELLES.

Terminal: 037277 Bchant:

Panlod;

q

(s
I?ﬂﬁ Transaction: 63002506
HASTERCARD '

[

2

HR J & VIALBRTEF-

SiLE .
Date: 120070011 08:37

oot ]

Atos Wor-ldline

Total:

309,50 EWR |

bmaﬁthnda: thip

DANK U
TOT ZIENS

R




Mirustnrie von Ananddn

Berekening van uw Reisdeclaratie Buitenland naar;_ . brussel op 30 Juni 2011

Naam: vijlbrief, j.a. Relsnummer: 39

Kamer: |:|

Dit gedaotte nict dovr do declaraniin e vilicn

Maximum bedrag logleskosten Becfl(rag overige kosten: 11 1
' #

Bedragen vermeld in EUR _ koers : 1

Uren * 30 % 1,6% van overige kosten 48,95

Logies 1  (nclonbit) x ' ' 192,00

. sangeboden

Ontbijt 1 - 1 0,00
( Lunch 2 - 0 44,40

Dlnar 1 - o 35,52

Totral vergoeding verblljfskosten 321,87

Koers ) 1

Vergoeding verbliffskosten € 321,87

Exira kosten € 0,00

Bovenmatige kesten € 0,00

Totaal € 321.87

Varstreki voorschiot -€ 0,00

Ingeleverde valuta +€ 0,00

Aan u te betalen ’ _ _ € 321,87

Mocht u bezwaar habben tegen hat te Hot door u tevuy te batalan bedrag dient binnan

onfvangen cg terug le botalan bedrag, den 10 dagsin le warden overgeschreven op

wordt u verzocht onmiddel) g minanhmmr:m v. Ministerls

nemen maﬂ ] S 8 >

= o070/ 842] | o

= T Pminfin.ol

( g

BETAALSTUKNUMMER Soort
‘ A -

| [ |F

Betaaljjimmer d b i 4 ntrole
S ‘ _.
Betaalwlize Betaalstukgroep Eindcontrole
12 n.v.t.
Bedrag € Verificatie AF|
321,87
Regelbedrag Werkbudgetrege!
algt/ 9231

Reisdedlaratie bulfenland 3




. Beclaratie buitenlandse dienstreis
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[X3 &

B9 Ministerie van Financién

Declaratie buitenlandse dienstreis

Naam aanvrager

Aanvrager Emailadres

Telefooninummer
Werkzaam bij
Contactpersoon bij
Financién
E-mailadres
Telefoonnummer

Gegevens reiziger
Naam
Adres

1

minfin.nl
070-342
GT/AL GT

dhr. J.A. Vijlbrief

[ leminfinn
070-342{ ]

Hans Vijlbrief

pagina 1 van 2

"2 W@lfefgﬁn oredbcerd
hole! Afgerekenol

Rekeningnummer | ONTVANGEN
Werkzaam bij Minisferie van Financien 98 i
Kamer IE]_]@ g JULb 201
E-mailadres minfin.nl Centrale Administratie
Telefoonnummer 070-342] ] :
Reisschema
Vertrekdatum 30-6-2011
Vertrektijd 12.00
Van {plaats) Den Haag
Vervoermiddel Qverig
Naar (plaats) Brussel
Aankomstdatum 30-7-2011
Aankomstiijd 15.00
. & -
Verfrekdatum ' 1-7‘-/2011
Vertrektijd ; :1 5.00
Van (plaats) " Brussel
Vervoermiddel Qverig
Naar (plaats) -
Aankomstdatum 4172011
Aankomsttiid _"ija.oo
Al
Tickets
Ongebruikte tickets nee
Logieskosten
Totaalbedra
logieskosteng 192,00
Inclusief onthijt ia
Logieskosten hoger dan nee

de toegestane norm

Aanvullende gegevens

http://webapps.prod. minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=7Tbc69824-34a6-¢01 1 ...

4-7-2011




Declaratie buitenlandse diepstreis pagina 2 van 2

I ]

! 13
" Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 2231

Ondertekening reiziger
De ondergetekende verklaart dat:

+ ter zake van de dienstreis nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere
zijde werd ontvangen of zal worden ontvangen;

¢ de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds eerder is toegezonden:

e hij/zij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft genoten, behoudens hetgeen op
deze declaratie is vermeld; ‘

+ deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisheschikking
buitenland en eventueel andere richtlijnen.

‘¢

Datum W= 200 f

- ) [
Naam Hans u&\bﬂ‘&?
Handtekening —

Ondertekening leidinggevende
De ondergetekende, op wiens lastfT gezag de dienstreis Is gemaakt, verklaart dat:

» het maken van de vermelde dienstrais is goedgeksurd:

» de aanwezigheid van de declarant op de plaatsen en omsirecks de opgegeven tijden noodzakelijk
was overeenkomstig het gestelde in de reisopdracht voor deze reis;

e de dienstreis met inachtneming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

uitgevoerd;
 indien van toepassing hogere logieskosten worden vergoed.,

Datum

Dit formulier leverweizem Postbué?ﬁﬁ 1, kamer:l 2500 EE Den Haag.

Naam i

Handtekening e

Voor vragen mall; minfin.nl of bel 070-342 ]
Voor medewarkers van de Belastingdienst?:)d}t formulier lever je in bif jouw contacipersoon, die voor doorzending Zorgt.
De aanspraak op vergoeding vervalt indien dit formulier niet binnen drie maanden na beéindiging van de dienstrels wordt ingedlend. Aan

de reiziger zal een kopie van dezg declaralie worden toegezonden. Neem bi| bezwaar tegen hef te ontvangen of terug te betalen bedrag
contact op met Bureau Reizen. . ’

g
18"

Pty

-t

http://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx2id=7bc69824-34a6-e011-... 4-7-2011
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Ciorisien BERLAYMONT BRUSSELS il

Heer Hans Vijlbrief

Netherlands :
. Kamerfr. : 303 .
Cchapkomist . ¢ 30-JUN-AT
- Verirek . : 01-JUL-11
Kessa - . 5106
- .Facluurdatum : 01-JUL-11.08:29 ) ' .
‘Faktuirr or. 1 867220 : ‘ o
f
~ FAKTUUR -
- Pagina 1 van 1
. Datum. Beschﬁjving - . . Debit Credit
e o : EUR EUR
30-06:11 Overhachting .~ . _ 165.00 - '
01-07-11 Exiras: . ’ , ‘ 27.00. . . .
01-07-11 Master Card Manual . o ' ' o . 182.00.
. RXFXX )
Totaal - . 192.00 - 192.00
BYW Detail . BIW  weflo - Brula Saldo . 0.00
VA % 10.87 181.12 19200 TakSvﬁj 0.00
Totadl excl. BTW 131:1-3
Totoal ETW 1087
Verb!ﬂfs!aks 7.15 EUR per kamer en per nacht inbegrepen
s
&
B
g
§ HOTELES
# SILKEN
’ HOTEL BERLAYMONT 5.A/N.V.

11.-19, Boulevard Charlemagne . TVA/BTW: BE 0427 30 725
1000 Brussels : Tel. +32 (0)2-231 D9 09 3 ' REM/RPR: Bruxclles/Brussel 0422 340 72
{ 0 fon 132 (012 230 23 71 wwv\{.hotelsilkenberlaymont.f:olm KEC Bank: 438.9194001 57 5
Belgiuvm x hotel.berlaymont@hoteles-silken.com [BAN: BE 09 43563 1530 2157




- Bericht

pagina I van 1

(BEDR/O&P)
Van: | [(AL_GT)
Verzonden: dinsdag 31 augustus 2010 9:42
Aan: Bureau Reizen
CC: | |(BFB)

Onderwerp: kamers 2011 Ronald Gerritse

Goedemorgen collega's,

Graag 4 kamers te reserveren in Barlaymont Sitken voor onderstaande persop’en.

m

Chauffeur-|

Het gaat om de volgde data in 2011
Donderdag 3 febr. / 1 nacht
Dionderdag 3 maart / 1 nacht
Donderdag 31 maart/ 1 nacht
Donderdag 5 mei / 1 nacht

Dlnsdag 31 mel / 1 nacht

Alvast dank en ik ontvang graag een bevestiging.

Met wiendeli'!ke groet,

Secretaresse Ronald Gerritse
Secretaris-Generaal/Thesaurier-Generaal
Ministerie van Financién

Korte Voorhout 7

Postbus 20201

2500 EE Den Haag

Telefoon 070-342 1

infin.nl

/

ONTVANGEN

12 14 201
Centrale Administratie

Bezoekers dienen een wettelijk/geldig Iegmmatlebewljs te kunnen tonen bij de receptie. Onder sen geldig legitimatiebewijs wordt

verstaan een paspoort, tijbewijs ofldeng}ellskaart

L

a
il e

Il
PR

31-8-2010

ALCD




Berekening van uw Blglsdggjg[aﬁe Bui;en[agg naar; Brussel op 20 juli 2011
Relsnummer: 21 83

Naam: Vijlbrief, J.A.

Kamer: [ |

Lt qedeatia met door de deoclarant in to sullcn

Maximum bsdrag logieskosten Bed‘rag overige kosfen: . 1 1 1
4
Bedragen varmeld in EUR kpers : 1
Uren* 28 % 1,5% van overige kosten 48,62
Logles 1 (Incd, oriblf) X {maximum} 128,00
sangabodan TOTAAL
- Onthit 1 - 0 = 1 % 12% van overige kosten 13,32

( Lunch 1 - 0 = 1 X 20% van overige kosten 22,20
Dner 2 - 0 = 2 x 32% van_overige kosten 71,04
Totaal vergoeding verblifskostan 281,18
Koera 1
Vergoeding verblljfekosten € 291,18
Extra kosten € 80,50
Bovenmatige kosten € 0.00
Totaal € 371,68
Verstrekl voorschot 0,00 € -€ 0.00
Ingsleverde valuta koers +€ 0,00
Aan u te betalen € 371,68
Mocht u bezwaar hehben tegen het fa Hat door u terug te betalen bedrag olent binnen
onivangen o terug te belglen bedrag, dan 10 dagen ts wordsen ovargeschroven op

rekaningnummer | ta.v. Ministars
van Financian, Canlrale Directia Flnancios!
Econantischa Zaken fo Den Haeg, 0.v.v, et
refsnummer. (zle rachisboven paging)

Q blj relzen per viegtulg buiten Europa wordt gerekend d’:/raf aankomat luchthaven bestemming thm vertrek luchthaven bestemming

BETAAI STUKNUMMER Soort

| 18 F 8@@ F A
Betaalnﬁfnmer Voorcontrole

L22( (A4
Beiaalwijze. Betaalstukgroep Eindgonfrele

a2 n.v.t. %’Y)
Bedrag € Verificatle AF!
371,68
Regelbadrag Werkbudgetregsel
ALGT 9231

Relsdadaratia buitenland 3
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r r

Ministerie van Financign

Declaratie buitenlandse dienstreis

Naam aanvrager ]

Aanvrager Emailadres minfirn.nl

Telefoonnummaer 070-342

Werkzaam bij GT/ALGT ,

Gegevens reiziger
Naam Hans Vijlbrief

Adres 5“6(4650

Werkzaam bij GT/ALGT

Kamer
E-mailadres minfin.nl

Telefoonnummer 070-342 |:|
AM

Reisschema
Vertrekdatum 20-7-2011
Verfrektijd 17.00 uur
Van (plaats) Den Haag
Vervoenmiddel Eigen vervoer
Naar (plaats) Brussel
Aankomstdatum 20-7-2011
Aankomsttijd 20.00 uur
Vertrekdatum 21-7-2011
Vertrektijd 18.00 uur
Van (plaats) Brussel
Vervoarmiddel Eigen vervoer
Naar (plaats)
Aankomstdatum 21-7-2011
Aankomstiijd 7/ 21.00 uur
Tickets
Ongebruikte tickets nee

Logieskosten

Totaalbedrag kP
logieskosten €128;50” 428
Inclusief ontbijt ja

Logieskosten hoger dan

de toegestane nom nee

Qverige en bovenmatige kosten

QOverige kosten €90,50 delegatie borrel.

Aanvullende gegevens
Scort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesiuit Buiteniand)
Budgetcode 9231

httn:/fwebavns. orod. min fin.nl formulieren/PWM/defanlt aany?id=27p2710a-4201 007 1. R_2_7011
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f r

Toelichting Rekening betaald met creditcard Financién/Eurotop

Ondertekening reiziger
De ondergetekende verklaart dat:

o ter zake van de diensireis nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere
zZijde werd ontvangen of zal worden ontvangen;

+ de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds eerder is toegezonden:

* hij/zij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft genoten, behoudens hetgeen op

deze declaratie is vermeld;
= deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Refsbeschikking

buitentand en eventueel andere richtlijnen.

Datum J f?" N-_201/ . ’
Naam 7 J—/anf) }g//AZ/e}/ ! S
Handtekening . -

Ondertekening leidinggeve
De ondergetekende, op wiens la ag de dienstreis is gemaaki, verkiaart dat:

s het maken van de verme enstreis is goedgekeurd;

» de aanwezigheid van de rant op de plaatsen en omstreeks de opgegeven tijden noodzakelijk
was overeenkomstig het gestelde in de reisopdracht voor deze reis;

» de dienstreis met inachtneming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

uitgevoerd;
s indien van toepassing hogere logieskosten worden vergoed.
Datum
Naam —

Handtekening 7

Dit formulier lever je in bil Bureau Reizen, Postbus 20 2500 EE Den Haag,
Voor vragen mail minfinnl of be] 070

Voor medewerkers van de Belastingdienst: dit formulier lever je in bij jouw contactpersoon, die vaor doorzending zorgt.

De aanspraak op vargoading vervalt indigy dit formulier niet binnen drie maanden na beéindiging van de dienstreis wordt ingediend. Aan
de reiziger zal een kople van deze declaratie worden toegezanden. Neem bij bezwaar tegen het te ontvangen of ferug te betalan bedrag

confact op met Bureau Reizen.

M +

)
’..f"..m!-

http://webapps. prod.minfin nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=a2¢8710a-d3c1-¢011-... 8-8-2011




' T

(™ HOTEL SILKEN BERLAYMOM

J T BRUSSELS

L

.
Jehannes Vijibrief
MNetherlands
Room No. 227
Arrival o 20- ULt
Departure 21-JuL-11
Cashler . 5106
Invoice Date 21-JUL-11 07:25
invoice Number : 659327 .
7
INVOICE
Paga 10f 1
- Date Descripticn Debit Credit
(_ EUR EUR
20-07-11 Exfras 33.00
20-07-11 Drink package 30.50
20-07-11 Room Charge 128.00
21-07-11 Extras 27.00
21-07-11 Masfer Card Manual 218.50
I |
Total 218.50 218.50
VAT Datall VAT Net Gross Balance 0.00
TVA % 8.78 146,22 155.00 .
VA ZI% 529 25.21 30.50 Tax Free 0.00
TVA 12% 354 2845 33.00 Total excl. VAT 200.89
Total VAT 17.64 z 2
Cily Tax 7,15 EUR par room and por nighl inaludad BO 'SO
-
G030

e

/ HOTELES
A STLKEN

11-19, Boulevard Charlemagne
10412 Brussels
Belgium

Tel. +32 {0}2 231 Q7 09
Fax +32 {0}2 230 33 71

www_ hatalsilkenberlaymont.com
hotel.barlaymont®hotales-sitken.com

HOTEL BERLAYMONT 5,A./N.V,

TUASBTW! BE 0427 340 725

RPM/RPH: Bruxolios/Grussel 0427 340 22§
KBE Bank: 438-2193021-57

IBAN: BE 09 4389 153D 2157




lenainal: Q11280 Werchnt; 22N
Perfod: O3 Tramsastion:  Q00CRMY
MASTERCARD
| I
3
Date: AL 1.5
futh, code:
Total: 218,50 EUR
lpe m&mam Chip
DANK U
TOT Z2IENS



1 i

| iBEDRIOE)

Van: I [AL GT)

Verzonden: maandag 18 juli 2011 9:54

Aan: Bureau Reizen

Onderwerp. Aanvraag hotelreservering voor Hans Vijlbrief en |:|
Urgentie; Hoog

Hallo[___]

De digitale formulier voor reisaanvragen geeft storing aan.

Kun jij voor Hans Vijlbriefen] _ Thotelovernachting in Silken (Brussel) aanvragen op
woensdag 20 juli en donderdag 21 juli. i

Alvast bedankt.

Gr.

[ ]

~ - "
P

»




- UNTVANGEN | Ovelzlcht ING Co_j porate Card
LT : Datura | - Re.'kenmgnunme.r Pa.gma. Valgnummer
2-08-2011|  UNAVAILABLE '5, ! 15
' : Accounturmer | - ;. Bestedingslimfet -
e
" ‘Bedrajtebemlenvoor| ' ToRalvandeuigaven

" 22-08-2011|€ .0 | 636,65

Centrale Administratie

" Foers [ AUE] | “Bedrag
Bij e 450,30
Bf e 218, 50

390,00

. . - |BRUXELLES - BEL
19 'JuL[Guliane 28,15
ROTTERDN‘I NLD ’

BETAALSTUKNUMMER

oobesiosTion”mMNOGGRG

Wembi;dgﬁtreg';al .
| ALET - §231
anga e [rav-gu3)
2.0 15 e sob
F ]

st

.
N ;
S &Y
195
G

- -Heefr. u, nog vragen" Be]. dan gerust et ‘ons Service Team . op )
o a1 . {07, %0 4289581, ‘Opeh vah maandag t/m vrijdag van :
. '09 00 tol: 21 oo uur ‘en op zaterdaq van 10 00 tut 17.30° wur.




Overzicht ING Corporate Card
e Voor de kaarthoude:
hoe Datum Rekemingnummer - Pagm| . Velgrumome
02-08-2011 1 -1
e 7 Co or Beatacdingslimlot

Toteal vam de ultgaven
€ ' 218,50

RUSS ' B ] | oAt e 218, 5¢
BRUSSEL BEL * _ R N BT f . (

:r
B , i
. o (96. FAl
_1?{ )
S
. "' # v
'l, ‘-
4
3 “
Heoft 'nog vragen? Bel dan gorust ket ons Service Tear .op
+31 {0) 10 42083581, Opan van maandag t/m vrijdag ven )
09,00 .tat. 21 oo uur en Dp zateu:dag van 10,40 tot 17.30 uur,. .




LT Room No.
- Arval. -

.

" Johannes Vijibrief
Netherlands

227 ..
20-JUL-11
21-JUL-14. -
5106 ;. :
2{=JUL-11 07:25
669327

" Page1df1 -

Dehbit

EUR. -

T

EUR.

R
30.50..
428,00 -

© 2100

VAT

CYotal .

B

. Net 'GrE . Balance

VAT Datail
TVA 6% .
TVA 2%

OTYAI%

* . Totsl VAT

878

549

354

17.61

14622 18500 L
‘2521 oy - Tax Free
20.45 3300’ Total excl. VAT.

o

Cily Tax 7.15-EUR per rtl)urn end per night Included

HOTELES

/ SILKEN

12-1%.-Boulavard Charlemagne

1000 Bryussels

Belgium

0.00

21850 v

0,00

200.89

Tal. +32 (0}2 2371 07 9 www.hotelsilkenberlaymont.com
Fax %32 (0)2 ?30 asn hotel.berlayment@hotales-silken.com

HOTEL BERLAYMONT S.4./N.V.
TYAETVBE 0427 340 725 .
Fibxelles/Bregsel Ja27 340 725
0-9192021:57
23591930 2157
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gg RBS | Rekeningoverzicht Mo (/0 J)O

The Rayal Bank of Scotiand
/,4»3«0/{ Z

THE ROYAL BANK OF SCOTLAND N.V.

GUSTAY MAHLERLAAN 350
1082ME AMSTERDAM
THE NETHERLANDS
. ’ PENFD KAMER
P.0. Box 20201
2500 EB DEN HAAG ONTVANGEN
. : o 4
KAMER E1.05 ) 5 SEP 201
7 i
i Centrale Adiinistratie |
Datum afschrift J Nummer afschrift | 30/08/2011 169 ‘
Rekeningnummer I |zur
BIC: RBOSNL 2A { IBANnummer | §L70 rBOS
Product - | BANKREKENING
Naam rekeninghouder | MINTSTERTIE VAN FINAN
Uw referentie ' | cDFEZ
Vorige datum | Salde | 28/08/2011 0.00
Nisuwe datum_J Saldo | 30/08/2012 0,00
Valutait saldo op datum f 0,00
Aantal f Totaal afschrijvingen . | 1
Aantal | Totaal bijschriivingen l 5
Boekdatumf Valutadaturr{ Omschrijvingftoelichting , DebetfOpnames | Gredit{Stortingen |
30/08/11 30708711 SEPA TRANSACTIE |_—__]
E >
@ i
Q é
< ll):g 1] o k)k
ESE e |2 s
=150 g |&
SESE |5 (B 8
V1> Tig - - . [} &
oh ) -
B = X
[45]
TN -
g m‘ 1 t
30/08/11 30/08/11 e k= TS s71.e0
wCs) w® 2
£ 8 E
= | ~ w
~ -
wl ™ y
2@y | o o
1E o sl M
E (& +
B -"é =z Lor] .8 -
=z |5F |3 Q
i Eolave v oIy

Pagmatvan3

The Royal Bank of Scotland NV. (RBS NV} Rag. No, in the Amstardam Trade Reglsiry 33002587, VAT No. NLOO3027144B01, Incorpotatad in The Natherand
as a public company with limilad llability. Authorised by De Nederlandsche Bank. RBS NV. is an suthorised agsnt of The Royal Bank of Scotland ple.




RO B A

g'é RBS Rekeningoverzicht

The Royal Bank of Scotland

THE ROYAL BANK OF SCOTLAND N.V.

GUSTAY MAHLERLAAN 350
1082ME AMSTERDAM
THE NETHERLANDS
MINISTERIE VAN FINANCIEN CDFEZ

P.0. Box 12825 1100AX

PENFD KAMER
P.O. Box 20201
2500 EEZ DEN HAAG

o [
s

Datum afschrift § Nummier aischrift ] 3070872011 169

Rekeningnuminer | 000.56.99.52.400 BUR

Boekdatum Vaiutadatugl Omschrijvingftoetichting | Debet{Opnarmes J Credit/Stortingen

30/08/11

PR LR TR

T

n aa

4

30/08/11
1

P e

abvaane

30/08/11

l

30/08/11

30/08/11

Pagina2van 3

The Royal Bank of Scotiand NV, (RBS N.V.) Req. No. in the Amsterdam Trads Registry 33002587, VAT No. NLOO3027144801. Incorporated in The Natharfands
as a public com pany with Hmked lfability. Authosised by Oe Nedarlandsche Bank. RBS N.V. is an authorised agentof The Royal Bank of Scatiand ple.




Berekening van uw Relsdeclara nland naar; Berlln op 29 augustus 2011
Naam: Vijlbrief, J.A. Reisnummer: 2454
Kamer:
Dz godoelte niet daor de daclarant in te villan
Maximum bedrag legleskesten Bedrag cverige kosten: 1 07
1
Bedragen venmeld in EUR kbers : 1
Uren™* 1 % 1,6% van ovarige kosten 17,68
Logles 0 (nd. onibft) X (maxdmum}) 0,00
amngeboden TOTAAL
Ontbift 0 - o = o X 12% van overige kosten 0,00
Lunch 1 - g n 1 x 20% van overige kosten 21,40
Diner 0 - 0 = 0 X 32% van-overige kosten 0,00
Totaal vergoeding verbllfskasten 30,08
Koers 1
Vergoeding verblljfskosten € 38,08
Exira kosten € 0,00
Bovanmatige kosten € 0,00
Totaal € 30,08
Verstrekt voorschot 0,00 € -€ 0,00
Ingeteverde valuta koers +€ 0,00
Aan u te betalen € 39,06
Mochi u bezweer frebben tegen hat te Hal door u teruy o betalen bedrag disnt binnsn
onlvangen cq terisg fe belalen badrag, dan 10 dagen fe worden overgeschreven op
word! u verzocht onmiddslffk cortect op fe refeningnumms ‘nv. Ministene
nemen mno van Financitn, Cenirale piracto Financieat
= 0 Economische Zaken te Dan Haeyg, o.v.v. hef
B4- refsnummer. (zie rachisboven paging)

( _ bl relzan per vlegtuig buiten Europa wordt garek;erﬂ \z‘naf aomst luchthaven bestemming tfim vertrek fuchthaven bestemming

. BETAALSTUKNUMMER Soort
1 5 - F A

Betaalintfnmer Voprcontrole

o I
Betaalwi|ze Betaalstukgroep Elﬁd}conh'ole

oz n.v.t. (%‘Y)
Bedrag € V;l'ﬂ‘c;ﬂa AF|
39,06
Regelbedrag Werkbudgetrege!
ALGT 9231

Reisdeciaratie butenland 3
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Declaratie buitenlandse dienstreis

Naam aanvrager ]
Aanvrager Emailadres minfin.nl
Telefoonnummer 070-342

Woerkzaam bij GT/ALGT

Gegevens reiziger
Naam Hans Vijibrief

Adres

'%.¥® Ministerie van Financign
Werkzaam bij GT/AL GT
Kamer V

“ ..-'
j
[ i

Telefoonnummer 070-342[ | (P 54 64 650

Reisschema
Vertrekdatum 29-8-2011
] Rl AR Tl
8.30 uur ONTVANGEN

Vertrektijd

]
Van (plaats) 1 13 sep 2017 |
Vervoemiddei Vliegtuig l
Naar (plaats) Berlijn [Cenirale Admunistatie
Aankomstdatum 298-8-2011
Aankomsitijd 11.20 uur
Vertrekdatum 29-8-2011
Vertrektijd 17.25 uur
Van (plaats) Beilijn
Vervoermiddel Viiegtuig
Naar {plaats}
Aankomstdatum - 29:8-2011
Aankomsttijd . 19.30 uwur
Tickets
Ongebruikte tickets nese
Logieskosten %
Totaalbedrag Uk
logieskosten + +€0,00
Inclusief ontbijt ja

Logieskosten hoger dan

de toegestane norm nee
Aanvullende gegevens
Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 9231 :
Toelichting Geen exira kosten gemaakt.

Ondertekening reiziger

hitp:/fwebapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=2a0e23b9-ced7-e011-... 5-9-2011
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Declaratie buitenlandse dienstreis pagina 2 van 2

De ondergetekende verklaart dat:

e fer zake van de dienstreis nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere

zZijde werd ontvangen of zal worden ontvangen;
» de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds serder is foegezonden;
hijfzij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft genoten, behoudens hetgeen op

deze declaratie is vermeld;
deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisbeschikking

buitenland en eventusel andere richtfijnen.
Datum {7 22001

Naam &émanjgiiéf/e,/
Handtekening L /-;l; :

Ondertekening leidinggevende
De ondergetekende, op wiens last of gezag de

reis is gemaakt, verklaart dat;

e het maken van de vermelde diensireis is{ fedgekeurd:
» de aanwezigheid van de declarant op dd Alaatsen en omstreeks de opgegeven fijden naodzakelijk

was overeenkomstig het gestelde in de feisopdracht voor deze reis:
 de diensireis met inachtneming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

uitgeveerd:
« indien van toepassing hogere logieskosten worden vergoed,
Datum

Naom I ST, Ko d o

Handtekening / /\—’—/_7 o
Dit formulier lever je in bij Bureau Reizen, Postbus 20201 2500 EE Den Haag.
Voor vragen mailzt@mmﬁn.nl of bel 070-34

Voor medewerkers van de Belastingdienst: dit formulier lever je in bij jouw contactpersoon, die voor doorzending zorgt.

De aanspraak op vergoeding vervalt indien dit formulier miet binnen drie maanden na begindiging van de dienstreis wordt ingedlend. Aan
de relziger zal een kopie van deze declaratie worden toegezonden. Neem bl bezwaar tegen het te ontvangen of terug te betalen bedrag

contact op met Bureau Reizen,

J

S

http:/fweb apps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=2a0e23b9-ced7-e011-... 5-9-2011
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Sec. nr;KL1823; 456

v [ttt

BOARDING PASS

Please keep this document until the end of your frip.

r
f
______________________ o _ranse
FLIGHT DATE FROM TO DEPARTURE| GATE BOARDING CLASS SEAT
KL1821 29AUG AMSTERDAM  BERUN  10:08 / unknown  09:25 M 08B
: _ ECONOMY
Vertly teminal and gate at,%lrporf

BAGAGEAFGIFTE INSTAPPEN BLUITINGSTLID

120 minuten voor vertrak Vanaf 09:25 uur Check the gate closing time
Op de Informatieschermen op de Voor vluchten naar Schengen-landen Alle passagiers dlsnen uiterfijk 70
luchthaven kunt u Zien waar u Uw bagage | gaat U naar Vertrekhal 1. Voor vluchten minuten voor vertrek security en paspaost
kunt algeven. Als u alleen met naar overige landen gaat u naar oonfrole gapassaerd te zijn en dch Inde
handbagage reist, kunt u direct naar de Vertrakhal 2. verireklounge te bevindsn.
gate gaan.

5

‘We wish you a vary nlca fightl

Belangriike Informatie vi)or uw vertrek: lees de instructies zorgvuldig!

1.Da inohackballe en de bagagaafgfiapiuntan opanan ofn 04:30 uur,

2,0p intercontineniads viuchien kunt 1 1ok 120 mintten voor verrek inchecken o op viuchten
birman Eurcpa tot 90 minuten yoor verirek.

3,Roeorveer voldoande 1d om uw begage af te geven en de veligheldecontrolos to dooﬂogn.

4.leder estuk mig in Economy nmax. 23 kg wegen en n Business Class max. 32 kg.
Togen b alngnngumba% ukkan of gawicht bovan op de toegestanse
bag eelheld moanomen. g&ean bema meeneman die meordan 32 ky per stuk

n COM

. Mear Informatie over baga ucp
5.Flying Blue Plalfrum-, Qold- en § selnemers dis In Econorrg%Class van Schiphol naar een

Schangen-besternming vilegen gen voor de veliigheldsconi abrullanaken van de prio
knein em-o&lmHengz. gen. mea T o priority

Sec. nr.:KL1823; 056

AIR FRANCE KLM

st [




' Plédse do:nok réply to this émall.
ritact your CWT Servica Ceritet at the contact address below. If the email does not display
SR - -cortectly, pléase click here, .

- { VB YOUR TTENERARY GNLIRE )
Trp locator; QRW2RI  Date: 26/08/2011
YOUR TRIP IS NOW. FULLY CONFIRMED

7 Trip on 29/08/2011
( " Traveler  MrJohannes VIJLBRIEF

Service Carison Wagonlit Travel

Center Gebouw de Globe - Urban offices 11-13 -
Waldorpstraat 11 - 2521 CA Den Haag - The
Netherlands

Direct +31 70 7707784

Emergency -+31 900 2255578 %

Service *additional service fee may apply

Fax +31 70 3881283

Emall

government.dennaag. iEconiactow

A TRAVEL DOCUMENTS REQUIRED FOR YOUR TRIP

You will need a valid passport and should check the required validity period.

A IMPORTANT INFORMATION

Please note & printed verslon of this document mey be required by authoritles to access check-in areas . The
information provided Is correct at the time of sending, you can view your up to date Itinerary at anytime hera,

A CHECK IN AND SECURITY INFORMATION
Please allow sufficlent time: for check-In and security procedures - minimum times vary according to suppllers,
alrports, train statfons. Recommended dmes can be fourkd on supplier website or via CWT if required

ONLINE SERVICE (Please note some suppliers may not offer the service on some of their routes)
KLM |

I‘{!on 29 Aug&s,t, 2011 ;

Booldng status Confirmad Frequent flyer card -

Class Economy (M) Meal avallable not spedcified
Seat not specified Duration 01:15 (non-stop)
:‘!l Notes:

'q; NO PRE SEATING AVAILABLE

Mon 29 August, 2011

A Sy kAR

Booking status Conflrmed Frequent flyer card -

Class Economy (B) Meal avallable not speclfled
Seat not speclfied Duratien 01:20 (non-stop)
Notes:

NO PRE SEATING AVAILABLE

GENERAL INFORMATION

CARLSON WAGONLIT TRAVEL IS PLEASED TO CONFIRM YOUR TRAVEL REQUEST. WE
KINDLY ASK YOU TO CHECK THIS CONFIRMATION AND PLEASE ENSURE ANY
DISCREPANCY IS BROUGHT TO OUR ATTENTION IMMEDIATELY. ANY

1




RESPONSIBILITY FOR ADDITIONAL FEES WILL REST WITH THE CLIENT.
ALL FARES QUOTED ARE PER PERSON INCLUDING AIRPORT TAXES. ALL FARES

=  ARE’SUBIECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE AND ARE NOT GUARANTEED UNTIL
- CTICKEFED. .
] L !‘;s }E;AY'I.NCREASE FARE; - . ok

] R FARE ; EUR578.94

AANGE OF RESERVATION : BEFORE DEPARTURE DATE AND TIME CHANGES

ERMETTED: AT EUR 50 IF SEATS AVAILABLE IN

- THE:SAME.CLASS ..
ELLATION FEE ;: BEFORE DEPARTURE EUR100.00

INIMUM STAY. : NOT APPLICABLE

MAXIMUM STAY ; NOT APPLICABLE

" 'RETSNUMMER ; 2454

- -WERKBUDGET REGELCOD: DOALGT

- WERKBUDGET REGELNR : 09231

' GRDOTBOEKREKENING : 0000000000

"> SOME AIRLINES MAY CHARGE ADDITIONAL ADMINISTRATION FEE ON CHANGING
" FEE CANCELLATION FEE OR ANY OTHER PENALTIES.

****hi*‘#***ﬂ*“*******#*t***t**t***ﬂt*u**********ﬂ**!****t*"*** ‘

. *%Ek CARISON WAGONLIT TRAVEL OUTSIDE OFFICE HOURS #*%x | (’

-BEFORE DEPARTURE AND WITHIN NETHERLANDS 0900CALL LST{0900 2255578}
. WEEKDAYS 06.00 TO 09,00 H AND .

»17.00TO21.00H .
. SATURDAY 08.00 TO 20.00 H .

. JFROM OUTSIDE NETHERLANDS AND OTHER HCURS .

( ACALL: (44) 208 757 9000 LONDON 24H SERVICE .
#AF## CO2 CALCULATION ####2
DISTANCE : 1171.6 KM
COZ EMISSION : 174.72 KG
CO2E OFFSET : EUR4.89
FHEXRIRARRELREEREBEERFLELER
PLEASE NOTE:
ALL TIMES ARE LOCAL TIMES,
ALL INFORMATION MENTIONED ABOVE IS SUBIECT TO CHANGES WITHOUT FURTHER
NOTICE,
SEVERAL DESTINATIONS REQUIRE A VALIDITY OF 6 MONTHS FOR YOUR PASSPORT
f.FI'ER LEAVING THE DESTIMATICON.

E-TICKETS AND FARE DETAILS
Ticket 0745154112400 Issued by JATA 57205186 on 26/08/2011

Fare (base amount): EUR 452
Taxes: EUR C1 12.68,RN 14,89,vV 2.00,DE 4.65,0Y 8.00,RA 14.72,YR 70.00

Total fare; EUR 578.94
{

We thank you for your business.

Wa would Ilke your feedback on our new Itinerary and e-ticket email. !
ﬂ Please take a few minutes to give us your opinlon > L TAKE SURVEY

EA' CWT Market ' .
E Your sourca fot busiass trzwal Apps

( ' A bist:of-cless of ravel apps inim ona.
conventent free mobfle #pp. Dow ol

se cliék tﬁe following link;

For Important Informatior concerning and during your trip, plea
a n Travel !

For Informatlon In Dutch, please click:

Belan In

CWT Préfdrence, the ne
=

Carrlage and ather services provided by the carrler are subject to conditions of carrlage, which are hereby
incorporated by reference. These condltions may be obtined from the issuing carrler.

The itinerary/receipt constltutes the 'passenger ticket' for the purposes of article 3 of the Warsaw conventlon, except

where the carrier dellvers to the passenger another document camplying with the requirements of article 3, If the
passenger's Journey Involves an ultimate destination or stop In & country other than the country of departure the

Warsaw convemtlon may be applicable and the convention governs and In most cases limits the ltabllky of carrters for

death or personal Injury and in respect of loss of or damage to baggage. see also roHces headed advice to
‘lnternatlonal passengers on limitaton of liabllity* and "notlce of baggage liabllity Fmitatons'.

Please note that the security laws of many countres (such as the US and Canada) require alellnes to give security,
customs and Immigration authorlties access ko passenger data. Should you be traveling to one of these countrias,
thls means that your personal data and your travel arrangements may be disclosed to the relevant authoritles in

these countrles.

Copyright @ 2009-2011 CWT | Tiaveler Resources | CWT Data Protection Pollcy

2
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Mirusterds vap Armnclan

Berekening van uw Reisdeclaratie Buitenland naar: Parijs  op 31 augustus 2011

Naam: Vijlbrief, J.A. Reisnummer: 2460

Kamer:

Dit gedeelte met door de daclarant in te vilien

Maximum bedrag logleskosten Bedrag overige kosten: 1 03

Bedragen vermeld in EUR koers: 1

Uren * 26 x 1,6% van overige kosten 38,63

Loglas 1 {nct ontblt) X {ma:xdmum) 0,00
sangeboden TOTAAL

Onthijt 1 - 1 = 0 x 12% van overige kosten 0,00

Lunch 1 - 1 = 0 x 20% van overige kostan 0,00

Diner 1 - 4] = 1 x 32% van overige kosten 32,96

Totaal vergoeding verblijfskosten 71,69

Koers . . 1

Vemoeding verblijiskosten € 71,69

Extra kosten € 0,00

Bovenmaltfge kosten € 0,00

Totaal € 71,59

Verstrekt voorschot 000 € -€ 0,00

Ingeleverde valuta koers +€ 0,00

Asn u ta betalen € 71,59

Mocht i bezwaar hebben tegen het fe Hat door u ferug te betaken bedrag dient binnen

orfvangen o terug to belaelen bodrag, dan 10 dagen te wordan overgeschreven op

wordt i contect op te rekeningoummer]___ |n.v. Minkstarie

nemsn ven Financin, Centrale Directla Financioe!

il 070 / 342 Economische Zaken te Dan Haag, o.v.v. hal

Bg- m relsnummer. (zla rechisboven pagina)

Betagmiimmer Voorcontrole
260 I
Betasalwijze Betaalstukgroep El nirole
o2 n.w.t,
Bodreg € Verificatie AFI
71,59
Regeibedrag Werkbudgetragel
ALGT 9231

Relsdeclaratie butenland 3




Declaratie buitenlandse dienstreis pagina 1 van 2

?ﬁ? Ministerie van Financién
LT

Declaratie buitenlandse dienstreis

Naam aanvrager { |
Aanvrager Emailadres [ J@minfin.nl
Telefoonnummer 070-342[ ]

Werkzaam bij GT/AL GT
Gegevens reiziger
Naam Hans Vijlbrief
Adres
Werkzaam bij GT/AL GT v ;
Kamer 1 '{05

E-mailadres [ Jeminfinni

Telefoonnumrmer 070-342 8469

Reisschema ) P P b
Vertrekdatum 31-8-2011 ke bLi.ou bﬁ(}_ TR
Vertrekfijd 17.30 uur ! e
Van (plaats) Den Haag ‘
Vervoermiddel Trein
Naar (plaats) Paris Nord -
Aankomstdatum 31-8-2011
Aankomstiijd 21.35 uur
Vertrekdatum 1-9-2011
Vertrektijd 14.30 uur
Van (plaats) Paris de Nord
Vervoermiddel Trein
Naar (plaats)
Aankomstdatum 1-8-2011
Aankomsttijd 18.30 uur
Tickets

Ongebruikte tickets nee

Logieskosten

Totaalbedrag
logieskosten €190,00 "?
Inclusief onthijt ja

Logieskosten hoger
dan de toegestane nee

na —

Aangebo erblijffskosten
w3 Ontbijt 1
——> Lunch 1
Diner 0
Cvernachtingen 0

http://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=d306907¢-cfd7-e011-... 5-9-2011




Declaratie buitenlandse dienstreis pagina 2 van 2

Aanvullende gegevens

Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 9231
Toelichting Rekening betaald met credit van Financi&n/overleg met dhr. |

en| |

Ondertekening relziger
De ondergetekende verklaart dat:

¢ ler zake van de dienstrais nog geen dectaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere

zijde werd ontvangen of zal worden ontvangen;
e de volledig ingevulde kennisgeving is biigeveegd of reeds eerder is taegezonden;
s hij/zij geen huisvesting enfof voeding van overheidswege heeft genoten, behoudens hetgeen op

deze declaratie is vermeld;
» deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisbeschikking

buitenland en eventueel andere richtlijnen.
Datum =9 -.201/

Naam (,)Z/; N5 W;/Az; el
</ —'\ ’
Handtekening /—’A

_—

Ondertekening leidinggevende
De ondergetekende, op wiens last of gezag q slreis is gemaaki, verklaart dat:

» het maken van de vermelde dienstreis is goedgekeurd:

e de aanwezigheid van de declarant op de plaatsen en omstrecks de cpgegeven tiden noodzakelijk
was overeenkomstig het gesteide in de reisopdracht voor deze reis;

e de dienstreis met inachtneming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbars wijze is

vitgevoerd;
= indien van toepassing hggere logieskosten worden vergoed.
Datum — C‘, “—-?CQ( /
— A
Naam
Handtekening

Dit formulier lever je in bij Bure /eﬁ Haag.
Voor vragen mail: Bureau.Reiz|

Voor medewerkers van de Belastingdienst; dit formulier lever i@ in bi] jouw contacipersoon, die vaor doorzending zorgt,

De aanspraak op vergoeding vervalt indien dit formulier niet binnen drie ipaanden na bedindiging van de dienstreis wordt ingediend. Aan
de reiziger zal een kopie van deze declaratle worden toegezonden. Nesm bij bezwaar tegen het te ontvangen of terug te betalen bedrag

contact op met Bureau Reizen.

http://webapps.prod.minﬂn.nl/fonnulieren/PWM/default.aspx?id=d306907c—cfd7-601 1-... 5-9-2011
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HoteMenox

SATNT GERMAIN

* % %k

9. fue de I'Université - 75007 Paris

TéL 101 4296 1095 - Fax : 01 42 &1 5283
E-maill : hotel@lenoxsaintgermain.com
www lenoxsgintgermain.com

CHAMBRE 022
AMBASSADE DES PAYS-BAS ROOM
M./Mme 7 RUE EBLE N* FAGTURE 8990
y 75007 Paris .
Sociélé FRANCE 1 /1
INVOICE  HANS VTILBRIEF ARRAIEE 31/08/11
FACTURE DEPART 01/09/11
TVA INTRA 105/
DATE DESCRIPTION EURGS j
SI70871T T CHAMBRE UZZ FANS VIILBRTEF. 190.00
Total T.T.C. € 190.00
% TVA HT Tre
2.90 .91 [180.09 19000
CB 190.00
Net & Payer € 190.0

FACTUHE A :

Monsieur AMBASSADE DES PAYS-BAS

HANS VIILBRIEF

Facture N°

SOGIETE HOTEL QUAI OE SEINE - SARL, au capital de 64 000 €
Sirel 692039 778 00016 - APE 55102

COUPON A JOINDRE AU REGLEMENT

8990

Meonsieur AMBASSADE DES PAYS-f

Jengage ma responsabilité personnelle pour le paiement
intégral da celle nole par la personne désignée d-conlra,

! hereby deciare 1o be helg personally tlable far the
setlloment of this bitt

Sknalure ;

190.00 EUR



DNR: YSEDMVR ID:2 : “Hispeed

@ VERVOERBEWI]S + RESERVERING vijlbrief Johannas
BILLET + RESERVATION 01 VOLWASSENE
Clvy 1184 THALYS
"’?RDING PASS ISSUED**
ERTREK -> AANKOMST @ EB KLASSE
31/08 u58 EO‘ITERDAM (o —>*PARI5 NORD * 21u35 1
[ * L ¢ L *
TREIN 9358 TGH Rijtulg 11 ZITPLAATS 053
NIET ROKEN MET MIDDENGANG 01INDIV.
CLUB 4
B2R DMRUILEN: FORY92353536 BO70797979 VERVOERDERS
1284 1088 1187 Prys:. EUR TR RTR .
“uooraslozz at-sd-1 8.4 1-1-1-]
ik R THAFE1D 189270763015 BP DBNR:YSEDMVR rerotigerz
SEYXEP 2A1D01237748 SEYXEFP
AF CWTGovernmant 200811 15u34 72A1D AGENT AGENT 1/1

Gebrulksvoorwaardsn:
*+ Op.deze vervosrovereenkomst Zijn van toapassing; de EU Verordening
Retzlgersrechten, de Algamena Voarwaarden NS Hispeed en de van toepassing
zllnde Treinsoortvoorwaarden en de spacifieke Talefvoorwaarden.
De voorwaarden zljn te raadplegen via www.nshispsed.nlvoorwaarden of bi de
verkooppunlen.
U hesft doze voorwaarden aanvaard b de totstandkoming van deze
vervoerovereenkomet. Specifiok voor vervorroversenkomsten waarbj gebrulic wordt
gemaakt van zogehetan homeprint tickets, geiden de onderstaande aanvullends
voorwaarden: ;
Dit vervoerbewils i allaen geldlg ais hel n goeds kwallteit, duldalik leesbaar en =
ongewijzlgd Is afgedrukt (kleur of zwart-wit} op blanco, wit A4 papler in poriretformaat, =IXeREZ -
Dit vervoerbewljs is persooniik, niet overdraagbaar en alleen geldig in combinaile met Lo :
esan gekdige idantitefiskaart of paspoort. =
DRt vervoerbewl)s i alleen geldig voor het traject, trein, datum en de klasse die op het
vervoerbewlls wordt varmeld. In geval van een verplicht retour most de reziger bij
controla bekde vervoerbewlizen (heen en terug) kunnen tonen CNR: BIWEF YCMROW LFRQZE
Voor [ast-minute wijzlgingen in Parijs of Keulen voor dezelfde dag neemt u contact op APLYCD
met NS Hispeed Telesalss op telefoonnummenr +31 30 2331676.
Berelkbaar; maandag t/m vrildag van 08.00 - 21.00 uur en zaterdag van 10.00 - 18.00 coemca . __
ur.
Reizigers dleren minimaal 2 minuten voor vertrek op het perron asnwezlg te zyn.
Anders kan, omwille van de veiligheld, toagang tot de trein worden gewsalgerd.
DR vervoerbewijs most worden bewasrd tot b§ de ultgang van hat statlon van HE o s
besternming. , ey TR
* Als de bovenvermekie regels nict worden nagelesfd, dan wordt dit vervoerbewijs als cwuh czve eqyr qug
ongakdig beschouwd.,

Barcode(s) niel vouwen a.u.b,

1M




~ “Hispeed ___

BEVESTIGING

Beste Kant,
Bedankt voor uw aankoop van treintickets.

Uw boekingscode (DNR) is : YSEDMVR.

Relziger(s):johannes vijlbriaf

Uw ticket dient u zelf te printen door onderstaand PDF-bestand te dewnloaden en af te drukken. Het homeprint
tickat heeft u nodlg Hidens uw reinrals, Bij controle dient u dit sarnen met een geldig Identfteltsbewljs te tonen.

Relsgegevens
Datum Trein _Tramnummer Van Naar Vertrek _Aankomst
31/08/2011 Thalys 9362 ROTTERDAM C. PARIS NORD 19:58 22:35
Balum Troin _ Treinnummer Van Naar Veortra Aank:
01/09/2011  Thalys 9343 PARIS NORD ROTTERDAM C. 15:25 18:01

Met vriendelijke groet,

Uw NS Hispeed agent

ﬁle://C:\Uscrs\KALLOE_S.WIN"FIN\AppDaia\Local\Nﬁcrosoﬂ\Windows\TanDorarv I.. 29-8-2011
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Mirustarle van Flnancleén
Berekening van uw Reisdeclaratie Buitentand
Naam: Vijlbrief, J.A. Reisnummer: 310
Bestemmirx: Brussel/Berlijn Relsdatum: 5 september 2011

Maximum bedrag logleskosten Bedrag overige kosten:
Bedragen vermeld in euro

Eoveﬁge valuta ; koers:  zie specificatie
Uren™ x 1,5% van overige kosten zle specfficatio
Logles X (maxima) zie specificatie
Onthijt x 12% van overige kosten zle spexificatio
Lunch x 20% van overige kosten zle specificatie
Diner x 32% van overige kosten zle specificatio
Totaal vergoeding verbliffskosten Zle specificatie
Koers Zia specificatle
Vergoeding varblffskosten € 127,62
Reiskosten/overige kosten € 0,00
Toteal € 127,62
Varstrekt voorschot 0,00 € -€ 0,00
Ingeleverds vallta koers +€ 0,00
Aan u te botalen € 127,62
Mocht u bezwaar hebben tegen het te Het door u terug te befaken bedrag dient binnen
orfvangen cq ferug fe baltafan bedrag, dan 10 dagen ta warden avergeschieven op
wordl u verzocht onmikiel) rekandngnummer 56 98 92 400 t.n.v. Ministario
nemern me van Financién, Centrale Diractic Flnancief
iy Economische Zakan te Dan Haag, o.v.v. het
= infin.nl reisnummer, (zfo rechishoven pagina)

luchthaven hestemming t/m verirek luchthaven bestemming

rekend vena

foor e ‘ap 11 oltohar
BETAALSTUKNUMMER Soort
180T (1 - F A
Betaalnummer Voz?roon ole
1SH0/ |
Betaalwijze Betaalstukgroep Eirdcontrole
o2 nv.t de: A
Bedrag € Vearificatie AF]
¢ 127,62
Regelbedrag Werkbudgetregel
ALGT 9231

Relsdeciaratis buitenland 3




Aankomst iuchthaven/stad

Vertrek luchthaven/stad

TOTAAL -
Naam:
Relsnr:
Kamer:
57,86
0,00
0,00
0,00
69,76
127,62
0,00
127,62
0,00
0,00
127,62
Totaal van de declaratie
Aan u te betalen:
Indlen U bezwaar maekt tegen het te ontvangen c.q. terug te betalen bedrag, dan U verzocht direct
contact op te nemen met de Back Office
= 070/ 342; |

= [ y@minfin.nl

In geval van tarugbataling diant u hat badrag binnen 10 dagen over s schrijven naar rek. 58.89.92,400
t.n.v. Ministore van FlnanciBn te Den Haag o.v.v. relsnummer, naam sn bastemming.
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Ministerie van Financién ’r?:_;—“——_“m—t_‘l
: R ey g
i
Declaratie buitenlandse dienstreis ot ‘aaiisE!'éiféil‘itiig!
Naam aanvrager | |
Aanvrager Emailadres [ [@minfin.nl
Telsfoonnummer 070-342[ | '
7 0 0KT. 2011

Werkzaam bij GT/AL GT

Gegevens reiziger

Maam Hans Vijlbrief

Adres

Werkzaam bij GTIALGT ¥

Kamer

E-mailadres ,@minﬁn.nl

Telefoonnummer 070—342:'
Reisschema

Vertrekdatum 5-8-2011

Vertrektijd 11.00 vur

Van (plaats) Den Haag

Vervoermiddel Eigen vervoer

Naar (plaats) Brussel i

Aankomstdatum 5-9-2011

Aankomsttijd 13.30 uur

Vertrekdatum 6-9-2011

Vertrektijd 13.30 uur

Van (plaats) Brussel

Vervoermiddel Viiegluig

Naar (plaats) Berlijn 1 D_-rg

Aankomstdatum 6-9-2011

Aankomsttijd 15.05 uur

Vertrekdatum 6-9-2011

Vertrektijd 20.00 uur

Van (plaats) Berlijn

Vervoermiddel Viiegtuig

Naar {plaats)

Aankomstdatum 6-9-2011

Aankomsttijd 22.00 uur
Tickets

Ongebruikte tickets nee

Logieskosten
Totaalbedrag
logieskosten € 164,00
Inclusief ontbijt ia

Logieskosten hoger

http://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=b348b58d-ale9-e01... 28-9-2011
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1 i
] H
dan de foegestane
norm

nee

Aangeboden verblijffskosten

Cnthijt 0
Lunch 0
Diner 2
Overnachtingen 0
Aanvullende gegevens
Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 9231
Toelichting Rekening)] is betaald met creditcard Financign en de terugreis was met de KBX
{Minister

Ondertekening reiziger
De ondergetekende verklaart dat:

» ter zake van de dienstreis nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andera
zijde werd ontvangen of zal worden ontvangen:

+ de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds eerder is toegezonden;

e hij/zij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft genoten, behoudens heigean op

deze declaratie is vermeld;
= deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisbeschikking

buitenland en eventueel andere richtlijinen,
Datum 200 = 20l

Naam . 3—'

Handtekening

Ondertekening leidinggevende
De ondergetekende, op wiens f gezag de diensireis is gemaakt, verklaart dat;

e dienstreis is goedgekeurd;

+ de aanwezigheid v declarant op de plaatsen en omsireeks de opgegeven tijden noodzakelijk
was overeankoms t gestelde in de reisopdracht voor deze reis;

« de dienstreis met inachineming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

uitgevoerd;
» indien van loepassing hogera logieskosten worden vergoed.

Datum % Olet 22/ ¢

Naam ) e A%

e hetmaken vande v

Handtekening

Dit formuiler tever [e in bif Bureau v2500 EE [fen Haag.
Voor vragen mall: mi .

Voor medewerkers van de Belastingdienst: dit formulier lever je in bij Jouw contactpersoon, die voor deorzending zorgt,

De aansprazak op vergoeding vervalt indien dit formulier nlet binnen drie maanden na beéindiging van de dlenstreis wordt ingediend. Aan
de reiziger zal een kople van deze declaratie worden toegezonden. Neem bij bezwaar tegen het te ontvangen of terug te betalen bedrag

contact op met Bureau Reizen.

hitp://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx 7id=b348b58d-ale9-c01... 28-9-2011
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Hoter siken BERLAYMONT BRUSSELS
Johannes Vijlbrief
Netherlands
Room No. 1303
Arrival : 05-SEP-11
Departure : 06-8EP-11
Cashier 5114
Invoica Date T 08-SEP-11 0814 .
Invoice Number : §72316
INVOICE
Pags 10f 1
Date Deseription Bebit Credit
/ EUR EUR
05-0f]-11 -Room Charge 137.06
06-03-11 Extras 27.00
06-08141  Master Card Manual 164.00
[ —
Total 164.00 164.00
VAT Detail VAT Net _ Gross Balance 0.00
TVAEBV ' 929 134,71 ) 164.00 Tax Fl'ee . 0 00
Total excl. VAT 154.71
Total VAT 229

City Tax 7.15 EUR per room and per night ingluded

Tewil haf g
Periog ] m’?’a&ﬁm - gﬂﬂgggjﬁ

HASTE

A,

St
bate: thrasapss 0914

il

Total

“Mhode by,
IH & ’

DANK
Tor ZIEHS

11.39, Bovlevard
106G Bryssels
Zelgium

184,00 pyp

/

Charlea g

Tel. +32 {002 231 09 o9
Fax «32 [OkF 238 23 e

wore hotelike sherlaymont, com
hatsi Burlaymantehateiesasilken.cam

HOTEL BERLAYMONT 5.A./V.v,

TVA/BTW: BE 0427 340 725

RPM/APR: B:uxe(lcslﬁmssel 0427 340 725
KBC Bank: 438-5103021-5

IBAN: BE 09 4380 1930 2!57
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£z brussels airlines __

A STAR ALLIANCE MEMBER v}~

PASSENGER NAME:  VIJLBRIEF / JOHANNES BOARDING PASS

E-TICKET NUMBER:  0825154112510-1 ,
Frequent Flyer No.: S llght
Check-in Sequence No.: 087 e= econamy
BRUSSELS TEGEL ESN 2585

Date : Departure B . iClass of Travel . ]
i065EP11 21505 ‘B.LIGHT
Gate Boarding Time Seat

A43 1435 22C  |NO FREE MEAL/DRINK

Expect queues at security contraf, Please proceed to your departure gate in time for boarding.
The departure gate may change, please check the screens in the departure zone,
CARRY-ON BAGGAGE Business class: 2 pieces (16 kgs), Economy class: 1 plece (10 kgs), b.flex: 1 piece (12kgs), b.lightz 1 plece (6 kgs). The

maximum piece size Is 55x40x23 cm. If you are travelling on another airline, please ¢ontact them for mere information,

is poscible untll 40 min. before departure for flights within Europe and untfl 70 min before departure for fiights to and from
Africa. If you are travelling with carry-on luggage only, please proceed directly to your boarding gate.

are rot allowed (n either camy-on (uggege or In checked luggage. More information on www.brussatsairlines.com

BAGGAGE DROP-OFF

DANGEROQUS GOODS

GET YOUR |
BRUSSELS
AIRLINES |
CREDIT CARD
TODAY  AND START
g EARNING
i AWARD
MILES FOR
EVERY EURO
YOU SPEND.

wvew, spend-and-sam, be

%

Z nterparking




_J(AL GT)

Van: Bureau Relzen

Verzonden: .
Aan: AL GT)
Onderwerp: FW: Travel documents for Mr Vijlbrief on 05/09/2011 (TCNRKW) -

Please do not reply to this email.,
Far any question, contact your CWT Service Center at the contact address below, If the message does not display
correctly, please click here,

[CANCEL THIS TRIP| [ vIEw YOUR FTINERARY ONUNE |

Trip on 05/09/2011 Trip iocator: TCNRKW  Date: 30/08/2011

Traveler Mr Johannes VIILBRIEF & QUICK ITINERARY STATUS

Service Carison Wagonlit Travel _

Center Gebouw de Globe - Urban offices 11-13 - + Flight [ "°"§'
Waldorpstraat 11 - 2521 CA Den Haag - The y None Cenflmed
Netherlands _

Direct +31 70 7707784 = 33" %"

Emergency +31 900 2255578 * j none ne

service *additlonal service fee may apply

Fax +31 70 3881283

Emait government.denhaaqg. aldcontactewt.com

A TRAVEL DOCUMENTS REQUIRED FOR YOUR TRIP
You will need a valld passport and should check the required valldity perlod.

& IMPORTANT INFORMATION

This document reflects the latest stetus of your booking. The information provided |s correct at the time of sending,

you can view your up to date Rinerary at anytime here.
Please Immediately verlfy that your itinerary corresponds with your travel requests.

5 SEPTEMBER IS BEVESTIGD VOOR 137.00 EURD.

Mon 05 September, 2011

% Hotel SILKEN BERLAYMONT H
LOCATION BOULEVARD CHARLEMAGNE 11-19 CONTACT Tel 32 2-2310909

Confirmation 119876321

BRUSSELS 1000 BELGIUM BE Fax 32 2-2303371
Booking status Confimmed
Nlght(s) 1
Room type AOZA2R
First Night Rate EUR 211.00
Breakfast not specifled
Guaranteed CREDIT CARD CA
Rate code
Voucher type TO BE PAID DIRECTLY AT THE HOTEL
Cancellation policy 4PM DAY OF ARRIVAL
Membership 1D -
Notes:
UIS5159ARR0O4SEP CXL:BY 1600 045EP2011 LOCAL PROPERTY TIME
RATE CHANGE DURING STAY

EUR137.00 STARTING 04 SEP FOR 1 NIGHT

EUR192.00 STARTING 05 SEP FOR 1 NIGHT

UI65195ARROSSEP CXL:BY 1600 D55EP2011 LOCAL PROPERTY TIME
UI65199ARROSSEP CXL:BY 1600 DSSEP2011 LOCAL PROPERTY TIME
ANNELIES OKE MET PRIJS 137EURO

i B FRPT O B O T UL DU ) PR
Call your CWT service center or go to your online
1




" booking Web site to add a rental car to this
reservation.

GENERAL INFORMATION

. ®5x% CARLSON WAGONLIT TRAVEL OUTSIDE OFFICE HOURS *a%

'BEFORE DEPARTURE AND WITHIN NETHERLANDS 0S00CALL LST(0900 2255578)
. WEEKDAYS 06.00 TO 09.00 H AND .

©17.00 TO 21.00 H .
. SATURDAY 08.00 TO 20.00 H .

\FROM GUTSIDE NETHERLANDS AND OTHER HOURS .

.CALL; (44) 208 757 9000 LONDON 24H SERVICE .

CAR : YOUR TRAVEL CONSULTANT WILL BE HAPPY TO

ASSIST WITH ANY CAR RESERVATIONVALID

PASSPORT; REQUIRED

06 *

f CWT Market

Your source for business travel Apps

A best-ofclass sefaction of fraved apps into ane
corvenlentiree mobille app, pad now!

For important information conceming and during your trip, please click the followlIng link:
Im atIn ation rav.
For Information In Dutch, please click:

CWT Préférance, the new personal klsurs travel service from Carson Weaonlk Travel,
&

Please note that the security laws of many countries {such as the US and Canada) raqulire alrlines to glve security,
customs and Immigration authoritles access to passenger data. Should you be traveling to one of these countries,
this means that your personal data ard your travel arrangements may be disclosed to the relevant authorties in
these countries,

Copyright © 2009-2011 CWT | Traveler Resoyrces | CWT Data Protection Policy




(AlL GT)

e ——————————

Cnderwerp: FW: Travel documents for Mr Vijlbrief on 06/09/2011 (TCNRKW)- a-ficket -

Van: Buréau Relzén
Verzonden: vrijdag 2 september 2011 9:33
Aani[“ (AL GT)

Please do not replyito this email.
For any question, contact your CWT Service Center at the cqntact address beldw. If the email does not display
correctly, please click here,

Trip on 06/09/2011
Traveler Mr Johannes VILILBRIEF

Service Carison Wagaonlit Travel
Center Gebouw de Globe - Urban offlces 11-13 -
Waldorpstraat 11 - 2521 CA Den Haag - The Hntel Confiomation
Netherlands e ns pe
Direct +31 70 7707784

Emergency +31 900 2255578 *
Service *additianal service fee may apply

Fax +31 70 3881283
Emall vermment.den . con om

A TRAVEL DOCUMENTS REQUIRED FOR YOUR TRIP
You will need a valid passport and should check the required valldity period.

A IMPORTANT INFORMATION
Please note a printed version of this document may be required by authoHtles o access check-insreas . The
Information provided Is correct at the time of sending, you can view your up to date [tinerary at arylime here,
A CHECK IN AND SECURITY INFORMATION

Please allow sufficient ime for check-in and security procedures — minimum dmes vary according to suppliers,
airports, traln stations, Recommended times can be found on suppller wahsite or via CWT If required ™~

ONLINE SERVICE (Please note some suppliers may not offer the service on some of thelr routes)

brissels Alrllnes |
Tue 06 September, 2011 E-Ticket 0825154112510 | Baoking Reference (check-in) MPRELL
* Flight BRUSSELS AIRLINES SN2585
DEPARTURE Brussels Natanal (BRU) ARRIVAL  Barlin Tagel (TXL)
15105 - 05/09/2011 16:30 - 06/09/2011
Booklng status Conflrmead Fraguent flyer card -
Class Economy/Coach (S) Meal avalizble not specified
Seat not specified Duration 01:25 (non-stop)
Notes:
Tue 20 September, 2011 E-Ticket 0825154112510 |Booking Reference (check-in) MPRELL
* Flight BRUSSELS AIRLINES SN2592
DEPARTURE Berlin Tegel (TXL) ARRIVAL  Brussals National {BRU)
06:40 - 20/09/2011 08105 - 20/09/2011
Booking status Confirmed Freguent flyer card -
Class Economy/Coach (V) Meal available not specifled
Seat not specified Duration 01:25 (non-stop)
Notes:




GENERAL INFORMATION !

R T T I L I LT T T T T T LT T,

- ¥¥4* CARLSON WAGONLIT TRAVEL OUTSIDE OFFICE HOURS **+*
‘BEFORE DEPARTURE AND WITHIN NETHERLANDS 0900CALL LST(0900 2255578)
- WEEKDAYS 06.00 TO 09.00 H AND

.17.00 TO 21.00 H .

. SATURDAY 08.00 TO 20.00 H .

-FROM OUTSIDE NETHERLANDS AND OTHER HOURS .

{CALL: (44) 208 757 9000 LONDON 24H SERVICE .

CAR : YOUR TRAVEL CONSULTANT WILL BE HAPEY TO

ASSIST WITH ANY CAR RESERVATIONVALID

PASSPORT: REQUIRED

06 *

CARLSON WAGONLIT TRAVEL IS PLEASED TO CONFIRM YOUR TRAVEL REQUEST. WE
KINDLY ASK YOU TO CHECK THIS CONFIRMATION AND PLEASE ENSURE ANY
DISCREPANCY IS BROUGHT TO OUR ATTENTION IMMEDIATELY. ANY
RESPONSIBILITY FOR ADDITIONAL FEES WILL REST WITH THE CLIENT.

ALL FARES QUOTED ARE PER PERSON INCLUDING AIRPORT TAXES. ALL FARES
ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE AND ARE NOT GUARANTEED UNTIL
TICKETED.

CHANGES MAY INCREASE FARE.
***'**********************t****!***t*****l*****‘****

TOTAL AIR FARE : EUR271.61

CHANGE OF RESERVATION : DATE AND TIME CHANGES PERMITTED AT EURG0.00
EACH UP TO 24 HOURS BEFORE DEPARTURE

CHANGE OF RESERVATION : PERMITTED ON SAME ROUTING CLASS AND AIRLINE
CANCELLATION FEE ; 100 PERCENT

REROUTING : NOT PERMITTED

MINIMUM STAY ; NOT APPLICABLE

MAXIMUM STAY : NOT APPLICABLE

AIRLINE : VALID ON SPECIFIED AIRLINE ONLY

CABIN CLASS OUTBOUND : ECONOMY CLASS

REISNUMMER : 00CO

WERKBUDGET REGELCOD:

WERKBUDGET REGELNR :

GROOTBOEKREKENING :
SOME AIRLINES MAY CHARGE ADDITIONAL ADMINISTRATION FEE ON CHANGING

FEE CANCELLATION FEE OR ANY OTHER PENALTIES,

*****************tt‘#*‘****t*l************!*‘****&l‘**t****l*tl**,

A e e e e LS AL r e A AR AR ey r ey

* CARLSON WAGONLIT TRAVEL QUTSIDE OFFICE HOURS #* %+ |,

.BEFORE DEPARTURE AND WITHIN NETHERLANDS 0S00CALL LST(0200 2255578)

- WEEKDAYS 06.00 TO 09.00 H AND .
.1700TO21.00H .
- SATURDAY 08.00 TO 20.00H .

tenrann
, W

-FROM QUTSIDE NETHERLANDS AND OTHER HOURS .

-CALL: (44} 208 757 9000 LONDON 24H SERVICE .

#EFEE CO2 CALCULATION ##2##

DISTANCE : 1277.82 KM

€02 EMISSION : 190.56 KG

CO2E OFFSET : EURS.34

REPREEFHRERAHFEREREERBRERES

PLEASE NOTE:

ALL TIMES ARE LOCAL TIMES,

ALL INFORMATION MENTIONED ABQOVE IS SURJECT TO CHANGES WITHOUT FURTHER
NOTICE. .

SEVERAL DESTINATIONS REQUIRE A VALIDITY OF § MONTHS FOR YOUR PASSPORT
IAFI'ER LEAVING THE DESTINATION,

E-TICKETS AND FARE DETAILS
Ticket 0825154112510 issued by JIATA 57205186 on 02/09/2011

Fare (base amount); EUR 167
Taxes: EUR BE 26,24,DE 4.65,0Y 8.00,RA 14.72,¥YQ 51.00
Total fare: EUR 271,61
I
v&%ﬂmﬁ Wa thank you for your business,
We would like your feedback on our new tinerary and e-ticket emall. X -
% Piease take a few minutes to give ys vour oplnien > —Mm~‘-
CWT Market
Your sourca for business el Apps

A bast-otlrss sataction of traval apps into one

comvenlent frea moblle app. Download now! 7
For Important Informatfon conceming and during your trip, please click the following link:
Irneertant Information on Travel

vel
2
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Van: Bureau Reizen

Aan: government.denhaag.nl@contacicwt.com
Onderwerp: FW: reservering Barlaymont Sitken 2011
Van:| |(AL_GT)

Verzonden: donderdag 20 januart 2011 10:03
Aan: Bureau Reizen

cc:[ (eFB)

Onderwerp: reservering Barlaymont Silken 2011

Goedemorgen collega’s,

Graag voor 4 personen kamers te reserveren voor de 2de helft 2011.

Zle onderstaande data en telkens voor 1 nacht.

Monday/Tuesday 5 September

- reisnummer 310, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231
reisnummer 311, werkbudget regelcode BFB, werkbudget regelnummer 9231

b reisnummer 312, werkbudget regelcode BFB, werkbudget regelnummer 9231
reisnummer 313, werkbudget regelcode BO, werkbudget regelnummer 9231

Tuesday/Wednesday 27 September
reisnummer 314, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

reisnummer 315, werkbudget regelfcode BFB, werkbudget regelnummer 9231
reisnummer 316, werkbudget regelcode BFB, werkbudget regelnummer 9231
reisnummer 317, werkbudget regelcode BO, werkbudget regeinummer 9231

Monday/Tuesday 24 October
reisnummer 318, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

reisnummer 319, werkbudget regelcode BFB, werkbudget regeinummer 9231
reisnummer 320, werkbudget regelcode BFB, werkbudget regelnummer 9231
reisnummer 321, werkbudget regelcode BO, werkbudget regelnummer 9231

Thursday/Friday 17 November
reisnummer 322, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

reisnummer 323, werkbudget regelcode BFB, werkbudget regelnummer 9231
reisnummer 324, werkbudget regelcode BFB, werkbudget regelnummer 9231
reisnummer 325, werkbudget regelcode BO, werkbudget regelnummer 9231

Ik ontvang graag een bevestiging en alvast heel veel dank!

Groet|:|




NMinsmrie van Flranchéo

erekening van Reisdectaratie Buitenland naar: Washington op 22 september 2011

Neam:  Viilbrief, J.A. Relsnummer 2246
P —

Ot godectio niot door de declarant in te vullen

Maximum bedrag logiaskosten Bedrag overige koston: 104
Bedragen vermald In: EUR Lokale vatuta:  EUR koers: 100,0000 / 100
Uren* 75 x 1,5% van overige kosten EUR 117,00
Logles 3 {incl, onthit) = 0,00 EUR = EUR 0,00
. zamtal sangeboden TOTAAL
( Ontbijt 3 - 3 = 0 % 12% van overige kosten EUR 0,00
Lunch 3 - - = 3 x 20% van overige kosten EUR 62,40
Diner 3 - 7 = 2 x 32% van overige kosten EUR 86,56
Totaal vergoading verblijifskosten EUR 245985
Koers 1
Vergoading verblfskostean € 245,98
Extra kosten / Bovenmatige kosten € 0,00 *
Totaal € 245,98
Varstrekt voorschot 2,00 EUR 0,00 € -€ 0,00
Ingeleverde valuta 0,00 EUR koers ] +€ 0,00
0,00 usD koers 0,600000 + & 0,00
Aan u te batalen € 245,96
Mocld v bezwaar hebben tegen hel te Hst door u terug to belalan bedrag dient binnen
ontvangen cg lerug fe betalen bedrag, don 10 dagen te worden ovargeschreven op
wordh u Wi contact op ta mkwﬂngnumwr:n.u Ministorio
naman met van Financien, Centrele Directie Financioel
= Economische Zaken te Den Heag, o.v.v. het

Infin.ni redsnummar. (s mchisboven peging)

* spacficalie Reitkosten/ovarige kostern . BETAALSTUKNUMMER Soort
0,00 kosten bt valuta (omganakerd neer eurc) : l@ggw F A
0,00 kostan b ourd o
000 o o Betaalnummer Voarcondrole
0.00 koarevactios (+) ] koerswinst () ‘3/'0/“
0.00 Betaalwlze Betaalstukgroep Endcordrole
02 n.v.t.
Bedrag € Verificatie AFI
245,98
Regelbedrag Werkbudgetregel
ALGT 9231

Relsdeclaratis bultenland 3
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L3 Ministerie van Financién

Declaratie buitenlandse dienstreis

pagina 1 van 2

Naam aanvrager 1
Aanvrager Emailadres minfin.n!
Telefoonnummer 070-342
Werkzaam bij GT/AL GT
Gegevens reiziger
Naam Hans Vijlbrief
Adres
Werkzaam bij GT/AL GT
Kamer ‘-/
E-mailadres minfin.nl
Telefoonnummer 070-34,
Reisschema
Vertrekdatum 22-9-2011
Vertrektijd 9.30 uur
Van (plaats) Wooubrugge
Vervoermiddel Viiegtuig
Naar (plaats) Wasnington
Aankomstdatum 22-9-2011
Aankomsttijd 15.00 (lokale tijd)
Vertrekdatum 25-9-2011
Vertrektijd 17.55 uur (lokale tijd)
Van (plaats) Washington
Vervoemmidde! Viiegtuig
Naar (plaats) Amsterdam
Aankamstdatum 26-9-2011
Aankomsttijd 7.40 uur
Tickets
Ongebruikie tickets nee
Logieskosten
otaalbedra
l-ggieskosteng €0.00
Inclusief onthijt ja
Logieskosten hoger dan nee

de toegestane norm

Aangeboden verblijfskosten

Onthijt

Lunch

Diner
Overnachtingen

http://webapps.prod.minﬁn.n]/fonnulieren/PWl\/I/defau]t.aspx?id=833d1b69

0

0
1
0

-a3e9-e011... 28-9-2011
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Aanvullende gegevens

Scort declaratic standaardbedrag {volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 2231
Toelichting Rekening is betaald door de organisatie/ IMF jaarvergadering

Ondertokening reiziger
De ondergetekende verklaart dat:

* ter zake van de dienstrejs 10g geen deciaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere
ziide werd ontvangen of zal worden ontvangen:

¢ de volledig ingevulde kennisgeving is biigevoegd of reeds €erder js toegezonden:

o hijfzij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege hesft genoten, behoudens hetgeen op

deze declaratie is vermeld ;
s deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisbeschikking

buitenland en eventueal andere richtlijnen.

Datum 2 ey 251l
A
Naam jl -V".lﬁﬁ Vi "\ il -
— ol U R l
Handteken:‘ng ————
i

Ondertekening leidinggevende
De andergetekende. op wiens last of ag de dienstrejs is gemaakt, verklaart dat:

® het maken van de vermelde dignstreis is goedgekeurd;

= de aanwerzigheid van de declarant op de plaatser en omstreeks de opgegeven tiiden nocodzakelijk
was overeenkomstig hel gestelde in de reisopdrachl voor deza refs;

» dedisnstreis me; machineming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

uitgevoerd:
¢ indien van toepassing hogere logieskosten worden vergoad.
Datuom 3 Qut Zors
Y
—_—
Naam [ -__25‘_ (
Handtekening

4 o
D# formulier lever js in bjj Bufe eizen, Postbus 20201, kam:erp 2500 EE Dey/Aaag.
Voor vragen mail:l_—l_ﬂugminﬁn.nl of bel 070-342

Voor medewerkers van de Belastingdienst: dit farmulier lever je in bl jouw conta ersoon, die voor doorzanding zorqt.

De aanspraak op vargoeding vervalt indien dit formulier niet binnen drie maanden na beéindiging van de dienstreis wordt ingediend, Aan
de reiziger zal een kopie van deze declaratie worden toegezonder;, Neem bij bezwaartegen hette ontvangen of terug te betalen bedrag

contact op met Bureau Reizen,

http:/fwebapps. prod.minﬁn.nUfonnulieren/PWI\([/defauIt.aspx?id=8a3d1b69~a3e9-e01 L.. 28-9-2011




Aanvraagformuiler Buftenlandse Dienstrels

1|

Dalym A-7-2011

ontactpersoon —
Cantactpersaon bi] Financ©n
E-malladres .l
Talefoonnummer 070-34

|Gagavens ralziger
Reaiziger

Vogmaam paspoort
Prive Adres
OrganisatieCoda Financién

Raden van rels Jascvargadering IMF/Varsldbank

Doorbolachen aan ALOT 6231

Asnvitisnds reingeqevens
Aansivfend weskendvertfiff Neafnlet van {oepassing
Voorschol (In Eura's) neg

Ander badrag voarschot

Toegewszen veorachotbedrag

Budgeicods

Wastngine Dides

Toslchiing op de res

Toalkchting op do aammaag
graag hean viucht KIM Amsterdam - Washington Du¥as Intl 23 Sep 12:30 16:00 Business KL 651 Graag tarug viucht KLM Washingtor Dulles Il - Amsterdam 25 Sep
17:55 07:40 +1 Business KL 652

gy
{:,-
aemales
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Berekening van uw Reisdeciaratie Buitenland naar: brussel op 27 september 2011

Naam: vijibrief, j.a. Relsnummer; 314
Kamer: h3 /23

it yedeelte moet dour doe doclarant in te vullen

Maximum bedrag logloskosten Bedrag overige kosten: 1 1 1
Bedragen vermald in EUR koers : 1
Uran * 30 n ) 4995
Logies 1 (Incl. ontbt) . {maxdimum) 0,00
oT ’
Cntbijt 1 - overiga kostan 0,00
Lunch 2 - n overige kosten 0,00
Diner 1 - 2% van overige kosten 0,00
Totaal vergoeding verbllffskosten 49,95
Koers 1
Vergoeding verbllffskosten € 49,95
Exdra kosten € 0,00
Bovenmatige kosten € 0,00
Totaal € 49,85
Verstrekt voorsch -€ 0,00
Ingeleverda val koers + €& 0,00
Asnute € 49,95
Mocht v bezwasr hebhen fogon het te Het door u terug te betslen bedrag dent binner
ontvengsn o lerug te belafen bedmg, dan 10 dagen ta worden overgeschreven op
wordf i verzoch! onmiddal o rekeningnummar 56 99 2 400 Ln.v, Minisiorie
nomean met| | van Financign, ! -
= 070 /342 | Econnmfsmeémn v Shjia
B4 | |@mmﬂn.nl relsnummer. = oy ’

blj ralzan per viiegiulg bulten Europa wordt gerekend vanaf aankomat luchthaven har!arnmirlg tim vartrek lishifa

Lt gedeciie s voor go sdminisiratic

—
—"
BETAALSTUKNUMMER Soort
Betaalnurmmer b , \ ,: ’ *Voo ole <>C;
Betaalwijze Betaalstukgroep Eindcontrole
(] n.wv.t.
Bedrag € Verificatle AF!
49,95
Regelbedrag Warkbudgatregel
algt / 5231

Relsdeclarale beitentand 3



Declaratie buitenlandse diensireis pagina 1 van 2

% Ministerie van Financién

Declaratie buitenlandse dienstreis

Naam aanvrager /

Aanvrager Emailadres infin.n!

Telefoonnummer 070

Werkzaam bij GT/AL GT 1 3 OKT, 20

Gegevens reiziger

Naam Hans Vijlbrief ONTYANOTY
Adres
P EaT, 00
Werkzaam bij GT/AL GT , " o
Kamer H3.23 iCentrale Admwistrarie.
E-mailadres j-a.villbrief@minfin.nl
Telefoonhummer 070
Reisschema
Vertrekdatum 27-9-2011
Vertrektijd 12,30 uur
Van (plaats) Den Haag
Vervoermiddel Eigen vervoer
Naar (plaats) Brussel
Aankomstdatum 27-9-2011
Aankomsttijd 15.00 uur
Vertrekdatum 28-9-2011
Vertrektijd 15.30 uur
Van (plaats) Brussel
Vervoermiddel _Figen vervoer
Naar (plaats)
Aankomstdatum 2892071
Aankomsttijd 18.00 uur
Tickets
Ongebruikte tickets nee

Logleskosten

Totaalbedrag
logieskosten €165,00
Inclusief onthijt ja

Logieskosten hoger dan

nee
de toegestane norm

Aangeboden verblijfskosten

Onthijt 0
Lunch 0
Diner 1
Overnachtingen 0

hitp://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?2id=b{74f1 56—6def-601 1-... 5-10-2011



Declaratie buitenlandse dienstreis pagina 2 van 2

Aanvuilende gegevens

Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 9231
Toelichting Rekening betaald met creditcard Financién/ EFC

Ondertekening reiziger
De ondergetekende verkiaart dat:

ter zake van de dienstreis nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere

zijde werd ontvangen of zal worden ontvangen;
« de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds serder is loegezonden:
s hij/zij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft genoten, behoudens hetgeen op
deze declaratie is vermeld;
deze declaratie in overeenstemming is met de hepali ngen van het Reisbesluit, Reisbeschikking

buitenland en eveniueel andere richilijnen.

Datum - Q.- 20/
: -
o~ ) f -~
Naam _.&.ZQ_QQ_..... zieia“il;i.. ...........
Handtekening J

Ondertekening leidinggevende
De ondergetekende, op wiens last of geza emaakt, verklaart dat:

+ het maken van de vermelde dienstr ekeurd;
e de aanwezigheid van de declaranl ¢ tsen en omstreeks de opgegeven tijden noodzakelifk

was overgenkomstig het gestelde in de reisopdracht voor deze reis:
de dienstreis met inachtneming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

vitgevoerd;
+ indien van toepassing hogere logieskosten worden vergoed.

Datum 40 ’../O ol Z.@//
Naam ;Z > / Cnr @) /

Handtekening e

Dit formulier lever je in bij Bureg
Voor vragen mail: Bureau.Reize

Voor medewerkers van de Bela g zorgt.
De aanspraak op vergoeding velﬂmmmmmmtmls wordt ingediend. Aan
ezwaar tegen het te ontvangen of terug ta betalen bedrag

de reiziger zal een kopie van deze declaratie worden toegezonden. Neam bij b
contact op met Bureau Relzen.

http://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx 2id=bf74f1 56-6def-¢011-... 5-10-2011



MARTIN’S CENTRAL PARK
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BRL}GSELS'BELG(UM
Hans Mr Vijibrief
Room No. 1 520
Artival : 27-SEP-11
Depariure 1 28-SEP-11
Invalce Date : 28-SEP-1108:44
Due Date : 28-SEP-11
Cashier 35

Invoice Number : 40730

Marlin's Central Park, Brussels

INVOICE
Page 1 of 1
Date Description Debit Credit
EUR EUR
27109111 Accomodation 165.00
28091114 Eurocard / Master Card 165.00
! XXX
Total 165.00 165.00
VAT Detal VAT Net Gross Ba ian ce 0.00
VAT 6% 9.24 155.66 165.00 Tax Free 0.00
Total excl. VAT 155.66
Total VAT 9.34

| agree that my liability for this invoice is not walved and agree to be ield personally liable in the event that the
indicated person, association or company fails to pay for any part or the amount of these charges. This invoice alse serves

as recelpt of payment for services rendered.

Please pay this biilfinvoice before the due date on the following bank account :
Dexia {Avenue Einstein 8 - 1300 Wavre) 786-5615032-74 BIC: GKCCBEBB JBAN: BE16 7865 6150 3274

Merchant (D : Approval Coda : AD36282 Exchianga Rols ;
Transaction 10 : 968353 Agproval Ameunt : 165 Cumrancy Amount !
]
Mr\m IN'S
TIOTLLS

Benlevand Clunlenmgne 80 kinel de Grotekan, B- 1008 Brassels, Befgiven - Tel 0 32-(002-2 300 86 55 - Tax 1 32-{0)2-230 2 34

meptetmartinshateb.cont - wwwamarthshaolels,eem
MEarting's Brussels SA - TVA BE o2t 093 723 R Bivelles
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Overzicht ING Corporate Card

Voor de kaarthoude
Datum Rekeningnuramer Pagina | Volgmumm
000075 600077 SDSD3T6A. 1232198011 02-10-2011 1 .
ING CP3, ANTWOORDNUMMER 40700, 8900 TE LEEUWARDEN, NL ‘
J.A. VIJLBRIEF Cormporatecurdmmimer Bestedingslimie
MINISTERIE VAN FINANCIEN [ €
POSTRBUL i
. Totaal van de uitgave:
2500 EE 5 GRAVENHAGE € 519, 0
lll]""ll"ll"lIIII"!III"II]IIIIH"
Datum | Omschrijving Valuta Bedrag Koers (AUBij Bedra
01 SEPIHOTEL LENOX Af |€ 190, O
PARIS FRA
06 SEP | HOTEL BERLAYMONT SANV Af |€ le4, 01
BRUSSEL BEL
28 SEP{MARTIN'S CANTRAL PARK Af |€ 185,01
BRUXELLES BEL

\éaagegn‘en

0

\ém: dickenrd S 8

7

Heeft u nog vragen? Bel dan gerust met ons Service Team .op
+31 (0) 10 4289581. Open van maandag t/m vrijdag van
089.00 tot 21.00 uvur en op zaterdag van 10.00 tot 17,30 uur.




o HoteHenox
SATNT GERMAIN
+ %

9, rus de I'Université - 75007 Paris

TéL: 01 4296 1095-Fax: 01 42 61 5283
E-mail : hotel@lenoxsaintgermain.com
www lenoxsaintgermain.com

CHAMBRE
AMBASSADE DES PAYS-BAS ROOM
75007 Paris
Soclété FRANCE - 171
WVOICE HANS VI)LBRIEF ARRIVEE 31/08/11
E DEPART 01/09/11
FACTUR TVA INTRA Ja9/
DATE DESGRIPTION EUROS
308711 T CHAMBRE UZZ HANS VIJLBRIEF. 195.04
i‘fﬂ - V‘Aa ‘ ',VA\“ i
o —_ S @
,:Iefllogi_l: UHZ% Merchant: W—'% ;
< Mriod asxtlor: | B
o MASTEDr ARN J
irri‘_I‘l.b‘.lIEFlJ.A. ]
Bﬁf AR 8:14 o
‘Total: 164,00 EUR Total T.T.C. € +¥190.0
iﬂndo: thip )
b ot E 1
CB 190.00
Net & Payer € ' 190.0
; FACTUREA [ P it g
s I heraby daciare to be heid personally ilabla for the
Monsleur AMBASSADE DES PAYS-BAS sadicomant of this bif, )
E HANS VILBRIEF
Signsium

SOCKETE HOTEL QUAI DE BEINE - SAAL au oapital de 84 000 €
Slrat 502 030 179 00016 - APE 85102

COUPON A JOINDRE AU REGLEMENT
Facture N°® 8590 Monsieur AMBASSADE DES PAYS-F 180.00 EUR

v




noteesiken BERLAYMONT BRUSSELS

Johannes Vijtbrief
Netherlands
Room No. : @
Arrival : P-11
Departure : 06-SEP-11
Cashier : 5114
Invoice Date ;. 08-SEP-11 09:14
Invoice Number
INVOICE
Page 1 of 1
Date Description Debit Credit
/ . _ _ _ 7 EUR __EUR
05-08-11 .Room Charge 137.00
06-49-11 Extras 27.00
06-0§111 Master Card Manual : 184.00
Total 164,00 164.00 o/~
VAT Detail VAT i Net _ _ Gross Balance 0_00
VA% 2.29 15471 164.00 Tax Free _ 0.00
Total excl. VAT 154.71
Total VAT 923
City Tax 7.15 EUR per room and per night included
—
HOTELES
SILKEN
11.19. Bovievard Charlemagre TUNETW: 58 oA 3o e
1000 Brususls Tol. +32 {012 333 09 99 wwrw horelsilk e tieclay mont, com RewfeR: Bruvelles/Brussat 0427 340 726
Fax +32 (017 230 35 74 hoteifherbymont@hoteles.sifken.com 1BAN: BF 39 4958 1990 Tz

Belgium

Vv




MARTIN’S CENTRAL PARK

B R IO 5 8§ E L

Room No. :

Arrival 1 27-SEP-11
Departure . 28-SEP-11
Invoice Date 1 28-SEP-11 08:44
Due Dale 1 28-8EP-11
Cashler : 35

Invoice

Martir's Centlral

Number : |:|

I Park, Brussels

* k * Kk

s B E L &

I ¥ M

Hans Mr Vijlbrief

INVOICE
Page 1 of 1
Date Description Dehit Credit
EUR EUR
27/09M11 Accomodation 165.00
28/09/11 Eurocard / Master Card 165.00
Total 165.00 165.00 7~
VAT Detall VAT Net Gross Balance 0.00
VAT 6% 9.34 155.66 165.00 Tax Free G 00
Total excl. VAT 155.66
Total VAT 934

| agree that my liability for this invoice is nof waived and agree fo be held personally liable in the event that the
indicated person, association or company fails fo pay for any part or the amount of these charges. This invoice also serves

as receipt of payment for services rendered.

Please pay this billlinvoice before the due date on the following bank account :

Dexia {(Avenue Einstein 8 - 1300 Wavre) 786-5615032-74 BIC: GKCCBEEB IBAN; BE16 7865 8150 3274

Merchant D :
Trensacton 1D :

Approval Code !

AD36282

5583538 Approval Amount 165

*-
IN'S
OTELS

Exchange Rale ©
Currancy Amount :

Boulevard Charlemagne 80 Kare! de Grotelaan, B- 1000 Brussels, Belgium - Tel. +32-(0}2-230 85 55 - Fax +32-(0)2-230 56 35
mep@martinshotels.com - www.martinsholels.com
Martin's Brussels SA - TVA BE 0443 093 723 - RPM Bruxelles




Overzicht ING Corporate Card

‘ _ Voor de kaarthoude:
) Datim Rekeningnummer Pagina | Velemurnrmy

000079 000084 SDSD434A 1254575011 _ .
ING CPS, ANTWOORDNUMMER 40700, 8900 TE LEEUWARDEN, ML 02-11-2011 1 -
J.A. VIGLBRIEF Bestedingslimis
MINISTERIE VAN FINANCIEN [
POSTBUS 2020 )
KAMER } Totaal van de uitgave:
2500 EE S GRAVENHAGE € 498, 3¢
it ol g | g

Datum | Omschrijving Valuta Bedrag Koers |AFByj Bedra:

04 OKT|HOTEL SOFITEL KRUROPE af |e 6 276, 6

LUXEMBOURG LUX
21 OKT|HOTEL BERLAYMONT SANV AL |€ qf 221,

BRUSSEL BEL

( ' Wit
/7

\étﬁtfqezl'er\

x
£
g ,
:
(E Thesaurier-Generaal,
3 . dr.J.A. Vijlbrief
g

il

Heeft u nog vragen? Bel dan gerust met ons Service Team .op
431 (0) 10 4289581, Open van maandag t/m velijdag van
59.00 tot 21.00 wur en op zaterdag van 10,00 tot 17.30 uur.




Chambre
Arrivée
Départ

Page

FACTURE[ |

- 03/10/11
- 04110111

SCFITEL

LUXURY HOTELS

LUXEMBOURG EUROQPE

Mr. HANS VLILBRIEF

UNK

Réf:

Caisse

01
Sofitel Luxembourg Europe, 04/10/11

Date  Description Qté PUHT Total HT. TvA P.U.TTC Total TTCEUR
0310 Bar Glagen Rouge Soi 1 51.07 51.07 2 52.60 52.60
CHECK #4820 5
03110  hébergement 1 193.20 193.20 2 199.00 199.00
03/10  Petit-Déjeuner Buife 1 24.27 2427 2 25.00 25.00
04/10 IMam—l -278.60
Total Débit 27680 -«
Total Cradit -276.60

Solde i Payer

Detail TVA TVA FUR Base HT EUR Montant TIC EUR
0-TVA Exonéré 0.00 0.00 0.00
1-TVA 0.00% 0.00 0.00 0.00
2-TVA 3.00% 8.08 268.54 276.80
3-TVA 15.00% 0.00 0.00 0.00
8-NVT/NA Q.00 G.00 0.00
Total 8.06 268.54 276.60

SORITEL LUXEMBOURG EUROPE - 4, RUE DE FORT NIEDERGRUNEWALD - B.F. 512

O

- L-2015 LUXEMBOURG

TEL +352 43 77 61 - FAX +382 42 EQ 91 - E-MAIL Hi314@SOFITELCOM - WWW.SOFITEL.COM

"TAL QE 625.000 EUROS - SIEGE SOCIAL: QUARTIER EUROPEEN NORQ - &, RUE DE FORT NIEDERGRONEWALD - L-27226 LUXEMBOURE
SMALL SOSIETE A nezranaAmLI iTEE AU CAZ RC.8: BS0S - N* TVA: 2011 2405 454 - N* DIDENTIFICATION: LU 24555303

8:
DOMICILIATION BANQUAIRE! BANGUE ET CAISSE O'EPARGNE DE L'ETAT - ISAN: LUED 0019 1100 5850 000 - CODE BIC (SWIFTE: BCEELULL

0.00
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HoteL sitken BERLAYMONT BRUSSELS
Johannes Vijlbrief
Neatheriands
Room No. :
Arrival 1 20-QCT-M
Departure - » 21-0CT-11
Cashier : 5114
Invoice Date : 21-0CT-1108:05
Invoice Number
Locator ;127510002
INVOICE
Page 1 of 1
Date Deseription Debit Credit
- EUR EUR
20-1D-11 Drink package ‘ 20.70
20-10-11 Room Charge 174.00
21-10-11 Extras 27.00
21-10-11 Master Card Manual |:| 221,70
Total 221.70 22170
VAT Datall VAT Nt Gross Balance 0.00
TVA 6% 11.38 189.62 201.00
TVA 1% 3.58 7.1 2070 Tax Free 0.00
Total excl. VAT, 206.73
Total VAT 1397
Clty Tax 7.15 EUR per room and per night included
HOTELES
SILKEN
11:19, Boulevard Charlemagee ’ HOTEL BERLAYMNT S.A/N.V,
1005 Braseels Tel. +32 {02 231 0% 0% wiww, hotelsilkgnlerigymont,com gmimi Eiﬁlﬁﬁ‘éﬂﬁl 0427 340 725
- KBC Sank: 438-9193021-57

Belgium Fax +33 [0F2 230 3% 71 hoteLberlaymont&hatelesisitken.com - 1BAN; BE 09 438 1930 2157°
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Minmters vap Rranclia

Berekening van uw Reisdeclaratie Buitenland naar. brussel op 27 september 2011

Naam:

vijlbrief, j.a. Relsnummer: 314

Kamer [ |

Dit gedeelte nict door de doclarani in te vuilen

MaxIimum bedrag logleskosten

Bedrag ovarige kosten: 1 1 1

Bedragen vermeld in EUR koers : 1

Uren* 30 rige 49,95
Logies 1 (W, onthil) . {(mexdmum) 0,00
sangebodan TAAL 7 ;

Onibijt 1 - X Mn overige kostan 0,00
Lunch 2 - X n overlge kosten 0,00
Diner 1 - % van overige kostan 0,00
Totaal vergoeding verblijfsko, 49,95
Koers 1
Vergoeding verbliffskos € 49,95
Extra kosten € 0,00
Bovenmatige kosten € 0,00
Totaal € 45,95
Verstrekt -€ 0,00
Ingsle koers +€ 0,00
Aan u té € 49 95
Mocitt u borwaar 6n fagen het te Hat door u lerug te belaten bedreg dist binnen

10 dagen fo wordan ovargeschreven op

rekenngnumimer 56 99 92 400 Ln.v. Ministerie

van Finandlan, "m iraclie Financiee! -

S £

relsnummer. (;

~ * bl retzan per vilegtulg buitan Eumpa wondt garekend vnnafaankomstrlucrzhﬁuven bestammlng tm vertrak bect

£t gedealte is

vnor de sdmin

f-'—'\
—
BETAALSTUKNUMMER Soort
Betaalnummer b I \ f: ‘ \‘Vm ole (>6
Betaalwifze Betaalstukgroep Eindcontrole
Oz n.v.t.
Bedrag € Verificatle AF]
49,95
Regelbedrag Werkbudgetregel
algt / 9231

Relsdeciaratia bullenland 3




(BEDR/BO)

van: | kaLGT)
Verzonden: dinsdag 25 okiober 2011 9:35

Aan: I'F\’E |(BEDR/BO)
Onderwerp: : buitenlandse dienstreis

Goedemorgen l:l,

Rekeningnummer is: | [t.nv. LA Vijlbrief|:|

Van;| [BEDR/BO)
Verzonden: dinsdag 25 oktober 2011 9:27
Aan: | [AL GT)

Onderwerp: FW: buitenlandse dienstreis

I:|morning + zie onderstaand
nav ons telefoongesprek van gister

geef je me het nummer nog door
bvd

groetjes

N Ministerie van Financién

Directie Bedrijfsvoering
Back Office / Financi&l

Van:] IBEDR/BO) |

Verzonden: maandag 24 oktober 2011 11:02
Aan: Vijibrief, JA (Hans) (AL GT)
Onderwerp: buitenlandse dienstreis

morning

u heeft 2 buitenlandse dienstreizen gemaakt naar iuxemburg op 03 oktober en brussel op 27

september
u heeft verzuimd een bank-/gironummer te noteren

gaarne het juiste nummer doorgeven zodat het geld kan worden overgemaakt

groetjeslzl

FY-FW Ministerie van Finandién
54

Directie Bedrijfsvoering
Back Office / Financigle Administratie

@ minfin.nl




Declaratie buitenlandse dienstreis

Declaratie buitenlandse dienstreis

Naam aanvrager
Aanvrager Emailadres

8 Ministerie van Firandén

pagina 1 van 2

Telefoonnummer 070-342[ |
Werkzaam bij GT/AL GT 1 3 OKT, 20
Gegevens reiziger
Naam Hans Viilbrief ONTYANODY !
Adres .
l_an P7 657 200
Werkzaam bij GT/AL GT !
Kamer (Centrale Administrarie
E-mailadres
Telefoonnummer
Reisschema
Vertrekdatum 27-9-2011
Vertrektijd 12.30 uur
Van (plaats) Den Haag
Vervoermiddei Eigen vervoer
Naar (plaats) Brussel
Aankomstdatum 27-9-2011
Aankomsttijd 15.00 uur
Vertrekdatum 28-9-2011
Vertrektijd 15.30 uur
Van {plaats) Brussel

Vervoermiddel
MNaar (plaats)
Aankomstdatum
Aankomsttijd

Tickets
Ongebruikte tickets

Logieskosten

Totaalbedrag
logieskosten

Inclusief ontbijt

Logieskosten hoger dan
de toegestane nom

Eigen vervoer
28-9-2011
18.00 uur

nee

€165,00
ja

nee

Aangeboden verblijfskosten

Onibijjt

Lunch

Ciner
Overnachtingen

0

0
1
0

http://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default. aspx ?id=bf74{156-6def-e01 1-... 5-10-2011
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1l

Aanvullende gegevens

Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgefcode 9231
Toelichting Rekening betaald met creditcard Financién/ EFC

Ondertekening reiziger
De ondergetekendes verklaari dat;

o ter zake van de dienstreis nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere
zijde werd ontvangen of zal worden onivangen;

» de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds eerder is foegezonden:

e hij/zij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft ganoten, behoudens hetgeen op
deze declaratie is vermeld:

s deze declarafie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisbeschikking
butteniand en eventueel andere richtiijnen.

Datum é /0 - 207/

T . [} er.G
Naam .__&/_qaé___.,@ﬁér&,é- .Q&Jaﬁhﬁ'mgﬂ;_mmm_
Handtekening

Ondertekening leidinggevende
De ondergetakende. op wiens [ast of gezag] klaart dat:

¢ het maken van de vermeide diensire

« de aanwezigheid van de declarant opoepreamsomeronTsSTEERS TR opgegeven tijden noodzakelijk
was overeenkomstig het gestelde in de reisopdracht voor deze reis:

o de dienstreis met inachineming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kosthare wijze is
uitgevoerd:;

» indien van toepassing hogere legieskoslen worden vergoed.

Datum _40 ’_./O - Z—@/[

Naam o _24_.,,_ / LA /

Handtekening

Dit fermulier lever je in bij B
Voer vragen mail: Bureau.H

Voor medewsrkers van de rng zorgt,

De aanspraak op vergoeding vervalt indien dit formulier niet binnen drie maanden na begindiging van de dienstreis wordt ingediend. Aan
de reiziger zal een kopie van deze dedlaratie worden toegezonden. Neem bi] bezwaar tegen het te ontvangen of terug te betalen bedrag
contact op met Bureau Reizen.

http://webapps.prod. minfin.nl/formulieren/PWM/default.aspx?id=bf74f1 56-6def-¢011-... 5-10-2011




, MARTIN’S CENTRAL PARK o
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Hans Mr Vijlbrief

Room Neo. H I:I

Arrival r 27-SEP-11
Departure . 28-SEP-11
Invoice Date 1 28-SEP-1108:44
Due Date . 28-8SEP-i1
Cashier : 35

Invoice Number : |:|

Martin's Central Park, Brussels

INVOICE
Page 1 of1
Date Description Debit Credit
EUR EUR
165.00

271091 Accomodation

28/09/11 Eurocard / Masler Card 165.00
l |
Tofal 165.00 165.00
VAT Datall VAT Net Gross Balance 0.00
VAT 6% 0.34 155.66 165.00 Tax Free 0.00
Total excl. VAT 185.66
Total VAT 5.34

[ agree that my liabil iy for this invoice is not waived and agree to be held personally liable in the event that the
Indicated person, association or company fails to pay for any part or the amount of these charges. This involce also serves

as receipt of payment for services rendered,

Please pay this billfinvoice before the due date on the following bank account :
Dexia (Avenue Elnstein 8 - 1300 Wavre) 7868-5615032-74 BIG: GKCCBEBB IBAN: BE16 7865 6150 3274

Marchant 1D ; Approval Coda ; AD36282 Exchange Rata :
Transaclion 1D ! 958353 Approval Amount: 165 Curency Amount :
ta_, :
MARTIN'S
HOTELS
Bonkaan) Cliodengne 80 Karel de Grotelnan, B 1000 Brossels, Belygiom - Fel 4 22-(0012- 2300 8% W - Fax 13240122230 50 35

mep g tinshgtel.cons - wwwoanartinsholels.com
Aaatin's Brussels SA - VA BE 000003 728 - RUM Briswelies




kBEDRIOP.)

Van: o Bureau Reizen

Aan; [ |
Onderwerp: FW: reservering Barlaymont Silken 2011

Van: (AL_GT)

Verzonden: donderdag 20 januari 2011 10:03
Aanz_Bureau Reizen

cc: kBFB)
Onderwerp: reservering Barlaymont Sitken 2011

Goedemorgen coliega’s,

Graag voor 4 personen kamers te reserveren voor de 2de helft 2011.
Ronald Gerritse

Zie onderstaande data en telkens voor 1 nacht.

Monday/Tuesday 5 September
Gerritse reisnummer 310, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

Tuesday/Wednesday 27 September
Gerritse reisnummer 314, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

. Monday/Tuesday 24 Qctober
Gerritse reisnummer 318, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 923

Thursday/Friday 17 November
Gerritse reisnummer 322, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

Ik ontvang graag een bevestiging en alvast heel veel dank!

Groet




Berekening van uw Reisdeclaratie Buitenland naar; luxemburg op 3 oktaber 2011

Naam: vijibrief, ).a. Reisnummer; 882

Kamer:

Dit gedeedto nict door de declarant in te vallen

Maximunm bedrag logieskosten Bedrag overigs kosten: 89
Bedragsn vemneld in EUR koers : 1
Uren * 26 x 1,5% van o rfga kosten 34,71
Lagles 1 (incL ortbity (riaximum) 0,00

- asngeboden

( Onibijt 1 - 1 x 12%.van overige kosten 0,00

- Lunch 1 - x 20% van ovenige kosten 0,00
Diner 1 - . x 32% van ovarige kosten 0,00
Totaal vergoeding vesblijfskosten b 34,71
Koers \ 1
Vergosding verbll]fskosten € 34,7
Extra kosten € 0,00
Bovenmatige kosten € 0,00
Totaal € 34,71
Verstrekt voorschot -€ 0,00
Ingeleverde valuta koers +€ 0,00
Aan u te betalen € 34,71
Mocht u berwaar hebben tagen hat te Mot door u terug Ie helalen bedrag disnt binnen

C

onivengen o fanxg ta batafan bedrag, dan 10 dagen fe wordsn overgeschreven op
ward u varzg rekeningnummer 56 89 82 400 tn.v, Ministarle
namean met Directle Financl;
g g Den L2
52 n,n o rogsdo b
bestorming

* bl] refzen per vilegtily bufen Europa wordt gerekend vanaf aankomst luchthaven bestemming Vm vartrek lsc

3 gedashe s voor de aominisiratis

BETAALSTUKNUMMER Soort
- . F A -

Betaainu%er ! b l D fgf@drde

Betzalwilze Betaalstukgroep | Eindcontroie

o2 n.v.t.
Bedrag € Verificatie AFI
34,71
Regeibedrag Woerkbudgetregel
algt/ 9231

Relsdeclaratie butentand 3




(BEDR/BO)

Van: [ [aL Gy

Verzonden: dinsdag 25 oklober 20711 9:35

Aan: | |(BEDR/BO)

Onderwerp: RE: bultenlandse dienstreis

Goedemorgen X

Rekeningnummer is:| - |t.n.v. LA, Vijlbrief

Vani] BEDR/BO) a ST
Verzonden: dinsdag 25 oktober 2011 9:27

Aan;| [AL GT)

Onderwerp: FW: buitenlandse dienstreis

[ ]morning + zie onderstaand
nav ons telefoongesprek van gister
geef je me het nummer nog door

bvd

grostjes

Minijsterie van Financién

£o%53

Directie Bedrijfsvoering
Back Office / Financiéle Administratie

mikfin.nl

Van:| XBEDR/BO)
Verzonden: maandag 24 oktober 2011 11:02
Aan: Vijlbrief, JA {Hans) (AL GT)

Onderwerp: buitenlandse dienstreis

morning
u heeft 2 buitenlandse dienstreizen gemaakt naar luxemburg op 03 oktober en brussel op 27

september
u heeft verzuimd een bank-/gironummer te noteren
gaarne het juiste nummer doorgeven zodat het geld kan worden overgemaakt

groetjes |:|

Ministerie van Financién

Directie Bedrijfsvoering
Back Office / Financiéle Administratie

K@minfin.ni




Declaratie buitenlandse dienstreis

Maam aanvrager

Aanvrager Emailadres

Telefoonnummer

Declaratie buitenlandse dienstreis

X% [inisterie van Financién

pagina 1 van 2
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Werkzaam bij GT/AL GT
Gegevens reiziger

Naam Hans Vijlbrief

Adres

Werkzaam bij GT/AL GT

Kamar

E-mailadres

Telefoonnummer 1162 "IN0 € |
Reisschema

Vertrekdatum 3-10-2011

Vertrektijd 13.00 uur

Van (plaats) Ben Haag

Vervoermiddel Viiegtuig

Naar {plaats) Luxemburg

Aankometdatum 3-10-2011

Aankomsitijd 15.00 uur

Vertrekdatum 4-10-2011

Vertrektijd 14.00 uur

Van {plaats) Luxemburg

Vervoermiddel Viiegtuig

Naar (plaats)

Aankomstdatum 4-10-2011

Aankomsttijd 15.30 uur
Tickets

Ongebruikie tickels nee
Logieskosten

Toubedss  ezme0

Inciusief ontbijt ja

Logieskosten hoger dan nee

de foegestane normm
Aanvullende gegevens

Soort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)

Budgetcode 9231

Toelichting Rekening betaald met creditcard Financi&n/ Eurogroup/Ecofin

Ondertekening reiziger

http://webapps.prod. minfin.nl/formulisren/PWM/default.aspx?id=83172eb4-6cef-e011... 5-10-2011
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Dé ondergetekende verklaart dat:

ter zake van de dienstreis nog geen declaralie werd ingediend en geen vergoeding van anders

zijde werd aontvangen of zal worden ontvangen;
= de volledig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds eerder is toegezonden;
o hijfzij geen huisvesting en/of voeding van overheidswege heeft gencten. behoudens hetgeen op

deze declaratie is vermeld;
e deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesuit, Reisbeschikking

buitenland en eventueel andere richtlijnen.

Datum Bolo-20411 _
Fhesaurer-Generaal,
Naam (.ﬂ—/cm.é___lé(/mém o/ L dr. oA Vijbrief 4

Handtekening It

Ondertekening leidinggevende
De ondergetekende. op wiens last of gezag de die

¢ hetmaken van de vermelde diensireis is go

« de aanwezigheid van de declarant op de plaereorrormorrorooro—ao opgogeverram en noadzakeiijk
was overeenkomstig het gestelde in de reisopdracht voor deze reis:

de dienstreis met inachtneming van het dienstbelang op de voor het rijk minst kostbare wijze is

uitgevoerd;
e indien van toepassing hogere logieskosten worden vergoed.

Datum
Naam [ ~ (O -2 .01
Handtekening AN ?(Ajd (

Dit formulier [ev 25

Voor vragen m

Voor medewerkers van de Belastingdienst: dit formulier leverje in bij jouw cd

De aansprazk op vergoeding vervalt indien dit formulier niet binnen drle maanden na beéindiging van de dlenstreis wordt ingediend. Aan
de relziger zal een kopie van deze declaratie worden toegezonden, Neem bij bezwaar legen het te ontvangen of terug te betalen bedrag

contact op met Bureau Reizen.

http://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default. aspx?id=83172¢b4-6cef-e011... 5-10-2011
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LUXURY YIOTELS
chamire L1 o cunore
Départ : 04/10/11
Mr. HANS VIJLBRIEF
LUNK
Page 21
R&F: B
Caisse i1
Sofitet Luxembourg Europe, 04/10/11
FACTURE
Date  Description Qté P.UH.T Total HT. TvA P.U.TTGC Total TTC EUR
03/10 Bar Glagon Rouge Soi 1 51.07 51.07 2 52.60 52.60
CHECK #4890 2
0310 hébergement 1 193.20 193.20 2 198.00 198.00
03/10 Petit-Déjeuner Buffe 1 24.27 2427 2 25.00 25.00
04110 Mastercard -276.60
Total Débit 276.60
Total Crédit -276.80
Solde a Payer 0.00
Défail TVA TVA EUR Base HT EUR Montant TTC EUR
0-TVA Excnéré 0.00 0.00 0.00
1-TVA 0.00% 0.00 0.00 0.00
2-TVA 3.00% 8.06 268.54 276.60
3-TVA 16.00% 0.00 0.00 0.00
B-NVT/NA 0.00 0.00 G.00
Total 8.06 268.54 276.60

SorFTEL LUXEMEBDURG EUROCPE

O3 AT BTAT 41 LA n\a-nm F1CAre A or s

TEL +352 43 77 61 FAX +3572 A3 50 91
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MOV
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A, BUE 1DE FORT MIFBCRGRUNEWALD [T 5132 L 2015 LUXEMDOURS
E-MAIL 1127 A6eR0OF L. COM WA, SOINIT EL.COM
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| ONTVANGEN
f
|25 kT 201

Ministerie van Financién

Centrale Adminisiratie

Aan

Financiéle adminis ")

AL/GT

Inlichtingen

Lye } < { ¢ mw. S. Kalloe-Ramcharan

T 070-3427057

é F 070-3427903

5.kallce@minfin,nt

{v G6 bodgt

25 okt, 2011

Memonummer

n - m e m O Verzoek tot uitbetaling annuleringskosten Autenr

Shanta Kalloe
van

Par
5G

Hans Vijlbrief (TG)

_U/S‘_o ! | Uﬁ siyagen

Vanwege een exira Ingelaste bijeenkomst van de Europese Raad m.b.t. de

Eurozone op woensdag 26 oktober 2011 en gezien het feit dat de aanwezlgheid

van de TG hierbij zeer gewenst is, heb ik miin geplande reis naar op

woensdag 26 okt. moeten annuleren.

Gaarne verzoek ik U de annuleringskosten een bedrag van € 2471,50 over te

maken op

tnv. J.A. Vijlbrief

£T LA SN UMRIER Scort :
1
NCc-VTA-D G
s ADoovTa
*TJ“% = | Veorsentiole
y .-._._--m.._.}.-r:'_?.? L g eRR ‘;E':r:jwﬂ‘-.ro:T
b5 %Dﬂ&. 1
o bty =

i D e Ta 71
; Vst ws givaas

i {

;\QLCZB__,gzss S
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kAL GT)

Van: Vijlbrief, JA (Hans) (AL GT)|
Verzonden: maandag 24 oktober 2011 184

Aan: (AL GT)
Onderwerp; = -1
Bijlagen:

Van:

Verzofiden: maandag 24 okiober 2011 184144
Aan: Vijlbrief, JA (Hans) (AL GT)

Onderwerp: Fw: annulering reis[____po11
Automatisch doorgezonden volgens een regel




ttinumterie vap Eronclhin

Bergkening van uw Reisdeclaratie Buitenland naar: Brussel op 20 oktober 2011

Naam: Vijlbrief, J.A. Relsnummer: 318

Kamer:

Dit gedeelte niet door de declarant in te vullen

Maximum bedrag logleskosten Bedrag cverige kosten: 1 08
Bedragen vermeld In EUR koers : 1
Uren* o1 x 1,5% van overige kosten 147,42
Logles 4 {Incl. ondbgt) X (maxdmumy} 0,00
sangeboden TOTAAL
Onthijt 4 - 4 = 0 X 12% van overige kosten 0,00
Lunch 4 - 4 = 0 X 20% van overige kostan 0,00
Diner 4 - 4 = 0 X 32% van overige kosten 0,00
Totaal vergoeding verblfffskosten 147,42
Kosrs . 1
Vergoeding varbliffskosien € 147,42
Exfra kosten € 0,00
Bovenmatige kosten € 0,00
Totaal € 147,42
Verstrekt voorschot 0,00 € -€ 0.00
Ingeleverde valuta koers +€ 0,00
Aan u te betalen € 147,42
Mocht u bezwaar hebben togen hel to Hot door u teeug te betaten badrag diant binnen
onfvangen ¢y tenxy 1o betalen badrag, dan 10 dagen to wordan overgoschreven op
wordf u it e oLl 100 Loatand. rekaningnummer 56 89 82 400 En.v, Ministerio
naman m4 vart Finandisn, Centrals Diraclie Financieed
ool Econamische Zakan te Den Haag, o.v.v. het
- @ minfin.nl refsnummer. (zie rechtsboven pagina)
- * bi] relzen per visgtulg buRen Eurcpa wordt gerekend varaf aankomst luchthaven heetonmhjlg t/m vertrek luchthaven bestemming

fig

BETAALSTUKNUMMER Soort

IgiBIO - P A

—
Betaalnummer Vaoorconirole

Weftify)
Betaalwijze Betaalstukgroep Eindcontrole
0oz n.v.t.
v
Bedrag € Verificatie AF|
147,42
Regelbedrag Werkbudgetregel
ALGT 9231

Relsdeciaratie buitenland 3




Declaratie buitenlandse dienstreis

" INGEKOMEN g 7 ngy 2011

Declaratie buitenlandse dienstreis

Naam aanvrager
Aanvrager Emailadres
Telefoonnummer

Ministerie van Financién

pagina 1 van 2

‘Pankrek -

~

Werkzaam bij GT/AL GT

Gegevens reiziger
Naam Hans Vijibtief
Adres
Werkzaam bij GT/ALGT o/
Kamer
E-mailadres
Telefoohnummer

Reisschema \0 FONTVARGEN
Vertrekdatum 20-8-2011 A e
Verirekiijd 12.00 uur j TGV Z0M
Van (piaats) Den Haag 0 T JJ
Vervoermiddel Eigen vervoer Centrake Admitistratic
Naar (plaats) Brussel
Aankomstdatum 20-10-2011 i o n
Aankarmstiijd 14.30 uur Sillgen ure’nbﬁf‘gdc-chng
Vertrekdatum 21-10-2011
Vertrektijd 4.00 uur (nachts)

Van (plaats)
Vervoermiddel
Naar (plaats)
Aankomsidatum
Aankomsttijd

Tickets
Ongebruikte tickets

Logieskosten
Totaalbedrag logieskosten
Inclusief ontbijt

Logieskosten hoger dan de
toegestane norm

Aangeboden verblijfskosten
Ontbijt
Lunch
Diner
Overnachtingen

Aanvullende gegevens

Brussel
Eigen vervoer

[ ]

24-10-2011
6.40{in de ochtend )

nee

EM

a

nee

Q

O b oWww
-

http://webapps.prod.minfin.nl/formulieren/PWM/default. aspx ?id=a269e03f-4001-e11... 28-10-2011




Declaratie buitenlandse dienstreis pagina 2 van 2
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Sdort declaratie standaardbedrag (volgens de normen van het Reisbesluit Buitenland)
Budgetcode 9231
Toelichting Rekening betaald met creditcard Financien/ aansluitend

Ecofin/Eurograup en Europese Raad. Hotelovernachfing vrijdag tm
zondag is betaald door de PV.

Ondertekening reiziger
De ondergetekende verklaart dat:

e ler zake van de dienstreis nog geen declaratie werd ingediend en geen vergoeding van andere
_Zijde werd ontvangen of zal warden ontvangen;

» de volladig ingevulde kennisgeving is bijgevoegd of reeds eerder is ioegezonden:

* hijfzij geen huisvesting en/of voeding van overheidswene heeft genoten, behoudens hetgeen op

deze deciaratie is vermeld:
e deze declaratie in overeenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit, Reisbeschikking

buitenland en eventuesl andere richtlijnen.

Datum dl=lo - 2711
Naam Hons Veibrel
Handiekening

Ondertekening leidinggevende
De ondergetekende, op wiens la dat:

» het maken van de vermelde dienstreis is goedgekeurd;

¢ de aanwezigheid van de declarant op de plaatsen en omstreeks de opgegeven tijden noodzakelijk
was oversenkemstig het gestelde in de reisopdracht voor deze reis;

e de dienstreis met inachtneming van hat dienstbelang op de vaor het rijk minst kosibare wijze is
uitgevoerd;

= indien van loepassing hogere logjeskosten warden vergoed.

Datum A=l =/
Naam K(/n{- 741: ( e SRR —

Handtekeny |

Dit formulier lever
Voor vragen mail]

Voor medewerkers van de Belaslingdienst: dit formulier lever je in bi] Jouw contactpersoon, die voor doorzending zorgt.
De aanspraak op vergoeding vervalt indien dit formulier niet binnen drie maanden na begindiging van de dienstreis waordt Ingedlend. Aan

de reiziger zal een kopie van deze dedaratie worden toegezonden. Neem bij bezwaar tegen het te ontvangen of terug te befalen bedrag
contact op met Bureau Reizen,

http://webapps.prod.minﬁn.nl/fonmﬂieren/PWM/default.aspx?id=a269e()3 f-4001-e11... 28-10-2011
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Johannes Vijlbrief
Netherlands
Room No. H
Arrival : 20-0CT-11
Departure ¢ 21-0CT-11
Cashier : 5114
Invoice Date 1 21-0CT-11 08:05
Invoice Number .
Localor . 127510092
INVOICE
Page 1of 1
Date Description Debit Credit
ELR EUR
20-10-11 Drink package 20.70
20-10-11 Room Charge 174.00
21-10-11 Extras 27.00
29-10-11 Master Card Manual ] 221.70
Total 221.70 221,70
_VAT Detall VAT Nt Balance 0.00
TVA 6% 11.38 185,62
TVA 21% 259 171 Tax Free 0.00
Total excl. VAT. 206.73
Total VAT 14.97
City Tax 7.15 EUR per room and per night included
\\ 8
f{HOTELES
S STLKERN
HOTEL BERLAYMONT SALNNY.

1112, Beulewasd Chaslemanrn
1008 Brusveln
E’«r-lqium

Tl 432 (072 231 OF 09
Fax «32% 1042 23D 35 9

s hotalsilkenbedtaymont. com
Ratel bodaymont@het ton. silken.com

TVR/BTW: BE 0927 340 725
RPM/RPR: Bruxelles/Brussel 0427 30 725
KBC Bank: 438-6192021.57

- 1BAN: BE 09 4389 1930 2157




BEDRI/OP)

Van: Bureau Reizen

Aan: | |
Onderwerp: W reservering Barlaymont Silken 2071
Van| [(AL_GT)

Verzonden: donderdag 20 januari 2011 10:03
Aan: Bureau Reizen

cC:| [BFB)

Onderwerp: reservering Barlaymont Silken 2011

Goedemorgen collega’s,

Graag voor 4 personen kamers te reserveren voor de 2de helft 2011.
Ronald Gerritse

Zje onderstaande data en telkens voor 1 nacht.

Monday/Tuesday 5 September
Gerritse reisnummer 310, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regeinummer 9231

Tuesday/Wednesday 27 September
Gerritse _reisnummer 314, werkbudget regeicode ALCD, werkbudaet regelnummer 9231

Menday/Tuesday 24 October
Gerritse reisnummer 318, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

Thursday/Friday 17 November
Gerritse reisnummer 322, werkbudget regelcode ALCD, werkbudget regelnummer 9231

Ik ontvang graag een bevestiging en alvast heel veel dank!

Groet
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I R J De Sillestraat 11, hoek Thereslastraat, 2593 TS Den Haag
Cenpale Auninis.ratie telefoon 070 383 65 75
' T bloemen@waltervandomburgh.nl
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e o Enansien +5 ULl 200
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2500 EE Den ‘
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: Betaahummer -t Voorcortrole
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Den Haag, 2 juli 201 { Deslnedrag Werkbudgetregel !Vomlichb'ng ‘ _JEm |
Faktuurnummer: I7]i1ﬂ_ i D

Wij verzoeken u het eindbedrag binnen 14 dagen over te maken op
Postbanknummer 3257082_?9T ABN AMRO Bank - Den Haag nummer 88.11.84.217
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nOtI tl e Declaratie kosten i:iié'rtale-foto

“og

Mlmstene van Financién

AL/GT
Inlichtingen

[ ]

. Datum
4 - 27-7-2011

- Paraaf Via $G
Financiéte administratie
Betreft:
Kosten digitale foto,
L-——_—-
Verzoek;:

Gelleve het bedrag € 18,00 over te maken op rekeningnummer

JA. Vijlbriefte[ ]

e

-0- ek A‘C@C’[’Kfjd”

ﬂLﬁ%/sjﬁ.

7

BETAALSTUKNUMMER Saoort -‘
FIN - L@%DF__ fY-vTa-oe
!g;Belaalm._ aner Voorconi role
"_.
i Beb% S} Betaalstukgrosp E—Rm{)ntroie
& 3 4 B 6 |- 1q_ @@
Be:.’:‘a:.-
B 1
r fwisdtodgztragel | Verplichling [End

>

. - B‘ E I
= ——— P

'Paglna l1vani

INGEKOMEN 0 4 AUG 267
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Ministerie van Financién

TER BEHANDELING ALsaT
Aan Inlichtingen
Financiéle administratie FN

ONTVANG
14 BP0

Datum
6 sept.2011

Naotitienummer

Rubriek
- -
notitie
Declaratie kosten digitale foto 1
van
TG
Paraaf Parzaf TG Kopie aan
Financiéle administratie
(‘? Bijlagen
Kassabon
Betreft:
Kosten digitale foto t.b.v. visa aanvraag VS,
Verzoek:
Gelieve het bedrag € 19.50 over te maken op rekeningnummer|:| tinv
1.A. Vijlbrief te tl
_o~
s
%Aclgelmx: Algk - gI3y
_ T ?
B TUKNUMBMER = A-D-G
. '-\ ‘--.-_.—_,\___,___..._-m""-
' PN - _._Q——é'\g"'#-j “ogrentirole
Ba aatnunme{ __ e
ol e u—muwj oo
3 £y eabeye dhily {,!F;gj
L stapherijas Zeusing ﬁ_‘“_@,dgb—-—‘-
15344588 st - J\Jeﬁﬁwﬁe
Biarn o
ééurég o Find
Ropelhedrag

Pagina L van 1
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, FOoT. . TIE
AMEF. . L1 NE
+ % WAGENSTRAAT 41
2512 AP ' S~GRAVENHAGE
5 3 070-36397 14

REG 26~08-2011 DG:03

. 003139
PASF. AFWIUK, €19.50
EXCL.BTH 2 €16.39
BTW 2 19% €3, 11
PIN €19.50
* *

7 DAGEN PER WEEK GEOPEND
VAN 9.00-18.00 UUR

KOOPAVOND TGT 21.00 UUR. !

ZONDABS VAN "12.00-17. 30

o




AL/MIN

Naam|

s

Jager, Jan Kees de |06 2011 2,98 0 0 36,47
AL/MIN Jager, Jan Kees de |06 2011 2,98 12,66 0 8] 15,64
AL/MIN Jager, Jan Kees de |06 2011 0,24 12,88 0 0 13,11
AL/MIN Jager, Jan Kees de |06 2011 2,98 1] 0 0 2,98
AL/MIN Jager, Jan Kees de |06 2011 2,98 70,48 0 0 73,46
AL/STAS Weekers, Frans |06 2011 2,98 33,26 0 0 36,24
AL/STAS Weekers, Frans |06 2011 2,98 314,36 0 0 317,34
AL/STAS Weekers, Frans |06 2011 2,98 351,29 0 0 354,26
AL/STAS Weekers, Frans {06 2011 2,98 0 0 0 2,98
GT/ALGT Vijlbrief, Hans 06 2011 5,16 12,66 0 0 17,83
GT/AL GT Vijlbrief, Hans 06 2011 8,2 0,15 29,75 0 38,1
DGRB/AL DGRB Geest, Laura van |06 2011 5,59 1,83 0 0 7,43
DGRB/AL DGRB Geest, Lauravan |06 2011 0,24 9,79 0 0 10,03
DGBEL/MT Veld, 06 2011 5,59 4,14 0 0 9,73
DGBEL/MT Veld, 06 2011 2,98 i} 0 0 2,98
DGFZ/AL DGFZ Berg, Angelique |06 2011 5,59 6,19 0 8] 11,78
AL/PSG Kaeleman, Albert |06 2011 5,59 1,57 0 0 7,16
AL/PSG Koeleman, Albert |06 2011 2,98 0 0 o 2,98
AL/PSG Koeleman, Albert |06 2011 8,27 0 0 0 8,27

Mobielvast = abbonementsprijs
Mobielgesprek = datakosten




AL/MIN Jager, Jan Kees de |07 2011 2,98 101,83 0 0 104,8
AL/MIN Jager, Jan Kees de [07 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/MIN Jager, Jan Kees de [07 2011 2,98 113,76 0 0 116,74
AL/MIN Jager, Jan Kees de [07 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/MIN Jager, Jan Kees de |07 2011 0,24 28,06 0 0 28,3
AL/STAS Weekers, Frans |07 2011 2,98 193,1 0 0 196,08
AL/STAS Weekers, Frans |07 2011 2,98 4] 0 0 2,98
AL/STAS Weekers, Frans |07 2011 2,98 0,4 0 0 3,38
AL/STAS Weekers, Frans |07 2011 2,98 9,69 0 0 12,66
ALSSG Zwol, Richard van |07 2011 15,21 0,65 14,49 0 30,36
GT/AL GT Vijlbrief, Hans 07 2011 2,98 142,56 0 0 145,54
GT/ALGT Vijlbrief, Hans o7 2011 5,59 63,58 0 0 69,17
DGRB/AL DGRB Geest, Laura van |07 2011 5,59 28,08 0 0 33,68
DGRB/AL DGRB Geest, Laura van |07 2011 0,24 3,06 0 8} 3,3
DGBEL/MT Veld, 07 2011 2,98 0 0 0 2,98
DGBEL/MT Veld, 07 . 2011 5,59 16,91 0 0 22,5
DGFZ/AL DGFZ Berg, Angelique |07 2011 5,59 108,5 0 0 114,1
AL/PSG Koeleman, Albert |07 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/PSG Koeleman, Albert (07 2011 8,27 0 0 0 8,27

Mobielvast = abbonementsprijs
Mobielgesprek = datakosten



AL/MIN Jager, Jan Kees de {08 2,58 1,61 0 0 4,58
AL/MIN Jager, Jan Kees de {08 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/MIN Jager, Jan Kees de |08 2011 0,24 16,1 0 0 16,34
AL/MIN Jager, Jan Kees de |08 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/MIN Jager, Jan Kees de |08 2011 2,98 53,1 0 0 56,07
AL/STAS Woeekers, Frans |08 2011 2,98 0,46 0 0 3,44
AL/STAS Weekers, Frans (08 2011 2,98 13,52 0 0 16,49
AL/STAS Weekers, Frans (08 2011 2,98 60,73 0 0 63,7
AL/STAS Weekers, Frans {08 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/SG 2Zwol, Richard van |08 2011 38,56 0 0 -0,17 38,39
AL/SG Zwol, Richard van |08 2011 8,27 0 0 0 8,27
AL/SG 2wol, Richard van |08 2011 12,73 42,82 0 0 55,55
GT/ALGT Vijlbrief, Hans 08 2011 29,82 0 0 0 29,82
GT/ALGT Vijlbrief, Hans 08 2011 2,98 28,77 0 0 31,75
GT/ALGT Vijlbrief, Hans 08 2011 5,59 8,75 0 0 14,34
DGRB/AL DGRB Geest, Lauravan (08 2011 5,59 0 0 0 5,59
DGRB/AL DGRB Geest, Lauravan [08 2011 0,24 3,61 0 0 3,84
DGBEL/MT Veld, Peter 08 2011 5,59 3,18 0 0 8,77
DGBEL/MT Veld, Peter 08 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/PSG Koeleman, Albert |08 2011 5,59 1,37 1] 4] 6,96
AL/PSG Koeleman, Albert |08 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/PSG Koeleman, Albert |08 2011 8,27 0 0 0 8,27

Mobielvast = abbonementsprijs
Mobielgesprek = datakosten




AL/MIN Jager, lan Kees de |09 110,4 0 0 113,37
AL/MIN Jager, lan Kees de |09 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/MIN Jager, Jan Kees de |09 2011 0,24 14,58 0 0 14,82
AL/MIN Jager, Jan Kees de |09 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/MIN Jager, Jan Kees de |09 2011 2,98 157,21 0 0 160,19
AL/STAS Weekers, Frans {09 2011 2,98 5,82 0 0 8,79
AL/STAS Weekers, Frans |09 2011 2,98 0,01 0 0 2,99
AL/STAS Weekers, Frans {09 2011 2,98 27,39 0 0 30,37
AL/STAS Weekers, Frans |09 2011 2,98 0 0 0 2,98
AL/SG Zwol, Richard van |09 2011 22,55 0 0 0 22,55
AL/SG Zwol, Richard van |09 2011 8,27 0 0 0 8,27
AL/SG Zwol, Richard van |09 2011 12,73 55,45 0 0 68,19
GT/AL GT Vijlbrief, Hans 09 2011 31,57 48,22 0 0 79,79
GT/ALGT Vijlbrief, Hans 09 2011 2,98 95,91 0 0 98,89
GT/AL GT Vijlbrief, Hans 09 2011 5,59 21,46 0 0 27,05
DGRB/AL DGRB Geest, Laura van |09 2011 5,59 0 0 0 5,59
DGRB/AL DGRB Geest, Laura van |09 2011 0,24 3,74 0 0 3,97
DGBEL/MT Veld, Peter 09 2011 5,59 4,33 0 0 9,92
DGBEL/MT Veld, Peter 09 2011 2,98 0 0 0 2,98
DGFZ/AL Berg_,Angelique 08 2011 5,59 33,32 0 0 38,91
AL/PSG Koeleman, Albert |09 2011 5,59 0,92 0 0 6,51
AL/PSG Koeleman, Albert |09 2011 2,98 0 0 0 2,98

Mobielvast = abbonementsprijs
Mobielgesprek = datakosten



Naam Soort
dr. 1.A. vijlbrief
iPad
Telefoon
Telefoon

Merk en type Bedrag incl BTW Aapvraagdatum
Apple iPad2 64Gb 3G £ 819,81 12-aug-11
Nokia 2700 Classic Black 74,7 22-jun-11
BlackBerry 9800 Wirelass Handheld € 593,81 22-jun-11



002521D

MINISTERIE VAN FINANCIEN
T.a.v. Servicepunt P&FD
Kamer B0-12

POSTBUS 20201

2500 EE DEN HAAG

i/—-\
002592D

MINISTERIE VAN FINANCIEN
DIRECTIE BFB KAMER KVB 4.36

Bobbe International bv

Telefoon : 070 - 388 36 73 Binckhorsttaan 289¢
Fax :070-38186 27 2516 BC Den Haag
Postgirc 51.11.75 KvK 27040541
Factuurdatum: 29-11-10 BTW NL 8185.42.932 B01

Factuur[ |

SWIFT (BIC) : INGBNL2A

info@bobbe-online.nl
IBAN; NL72 INGB 0000511175

Abonnement
Periode
Aantal  Abonnement Ab.nr. Van Tot Referentie Opmerking Perabonn. Prijs ex BTW Kotting BTW bedrag Prijs incl.BTW
M- 1 HET FINANCIEELE DAGBLAD 6024 01-01-11  01-01-12 DEM 424/De Jager de Jager 461,55 461,55 3,00 26,86 474,56
M 1 TELEGRAAF 6025 01-01-11 . 01-01-12 DENI 424/De Jager de Jager 284,31 284,31 3,00 16,55 292,33
(Defrl\schj'lbrﬂ ECONOMIST THE 6031 01-01-11  01-01-12 DENI 425 193,73 193,73 3,00 11,28 198,20
PG VRIJ NEDERLAND (pzr lf“lliu 4 16626 01-01-t1  01-01-12 DEN] Koeleman 181,60 181,50 3,00 10,56 186,62
F%G»’I TELEGRAAF ((w T o':,‘;pc\ 6627 01-01-11  01-01-12 DENI Kogleman 284,31 284,31 3,00 18,55 202 33
Totaal excl. BTW
BTW 0% over
BTW &% over
BTW 19% over

Totaal incl. BTW

Abonnementen dienen bij vooruitbetaling te warden voldaan, danwel uiterlijk 30 dagen na factuurdaturn,



. i} £ 7N

Bobbe International b.v.

Q02521D 002279D Telefoon :070-388 36 73 Binckhorstlaan 289c
MINISTERIE VAN FINANCIEN MINISTERIE VAN FINANGIEN Fax  :070-3818627 2516 BC Den Haag
T.a.v. Servicepunt P&FD BIBLIOTHEEK & DOCUMENTATIE Posgiro 51.11.75 KK 27040541
Kamer BO-12 Factuurdatum: 13-07-11 BTW NL 8185.49.932 B0
POSTBUS 20201 Factuur[ | info@bobbe-online.nl
2500 EE DEN HAAG SWIFT (BIC) ; INGBNL2A IBAN: NL72 INGB 0000511175
Abonnement
Periode
. Aantal  Abonnement Ab.nr. Van Tot Referentie Opmerking Perabonn. Prijs ex BTW Koring  BTW bedrag  Prijs incl.BTW
TG 1 HET FINANCIEFLE DAGBLAD 9648  01-07-11 __ 01-01-12__ Vilbrief 461.55 230.78 3.00 1343 23729
Sh-bemise-1 FINANCIAL TIMES 8388  2804-11 010112 638,60 43042 300 2E08 _ AdDERT
£SG — -1 HET FIN. DAGBLAD LABEL 2454  25-04-11 01-01-12 DENI 424 521,55 361,91 3,00 21086 -372,12
6 —~ 1 VOLRSKRANT 0657 03-07-11 O1-01-12 Vijlbrief 305,67 152,84 3,00 4,90 157,15
e — 1 FINANCIAL TIMES 9658  01-07-11  01-01-12  Vijlbrief 638,60 319,30 3,00 18,58 328,30
56 v-2uol-T FINANCIAL TIMES 9677 150811  01-01-12 638,60 244,80 3,00 14,25 251,71

Totaal excl. BTW
BTW 0% over
BTW 6% over
BTW 19% over

Totaal incl. BTW

Abonnementen dienen bi] voorultbetaling te worden voldaan, danwel uiterlijkk 30 dagen na factuurdatum.



L 5 a Bobbe International b.v.

002521D 0025920 Telefoon :070-388 3673 Binckhorstlaan 288¢
MINISTERIE VAN FINANCIEN MINISTERIE VAN FINANCIEN Fax  :070-3818627 2516 BC Den Haag
T_a_v_ Servicepunt P&FD DIRECT'E BFB KAMER KVB 4.36 POStQ]rO 51.11.75 KvK 27040541
Kamer BO-12 ‘ Factuurdatum: 07-12-09 BTW NL 8185.49.932 BO1
POSTBUS 20201 Factuur[ | info@bobbe-online.n!
2500 EE DEN HAAG SWIFT (BIC) : INGBNL2A [BAN: NL72 INGB 0000511175
Abonnement
Periode :
S Aantal  Abonnement Ab.nr. Van Tot Referentia Opmerking Perabonn. Prijs ex BTW Korting  BTW bedrag  Frijs incl.BTW
Sarn 1 TELEGRAAF 5343  01-01-10  01-01-11  DENI 424/Gertitse 284,31 284,31 __ 3.00 1655 29233
DSRG 1 HET FINANCIEELE DAGBLAD 54586 01-01-10  01-01-11  DENI 424/Geest, 437,26 437,26 3,00 2545 449 59
?ﬁ% 1 FINANCIAL TIMES UITGEVER 5821  01-01-10 01-01-11 DENI 424/Geest  Van Gesst 616,97 616,97 3,00 3501 634,37
M\(\\é‘c% 1 HET FINANCIEELE DAGEBLAD 6024 01-01-10  01-01-11  DENI 424/De Jager de Jager 437,26 437,26 3,00 25,45 449,59
M\dl?l-eﬁ'_1 TELEGRAAF 6025 01-01-10  01-01-11  DENI 424/De Jager de Jager 284,31 284,31 3,00 16,55 292,33
Gmba/Vﬁlbr 1 ECONOMIST THE 6031 01-01-10  01-01-11 DENI 425 179,77 179,77 3,00 10,46 184 .84

Tataal excl. BTW
BTW 0% over
BTW 6% aver
BTW 19% over

Totaal tncl. BTW

Abonnementen dienen bij vooruilbetaling te warden voldaan, danwel viterlijk 30 dagen na factuurdatum.
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